

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

ČESKÁ REPUBLIKA

Vězeňská služba České republiky

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,
za kterou činí právní úkony na základě pověření generálního ředitele ze dne 1.9.2016,
č.j.: VS-21259-5/ČJ-2016-800020-SP ředitel věznice vrchní rada plk. Ing. Pavel Zange
adresa věznice: Vykmánov 22, P. O. Box 100, 363 50 Ostrov
IČO: 00212423
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení: ČNB Plzeň, číslo účtu: 17337881/0710

jako objednatel na straně jedné a

KV LOT s.r.o.

se sídlem Jáchymovská 59/98, 360 04 Karlovy Vary, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14946,
kterou zastupuje jednatel společnosti – Ing. Kovář Zdeněk
IČO: 26354683
DIČ: CZ26354683
bankovní spojení: KB Karlovy Vary, číslo účtu: 27-413410227/0100

jako zhotovitel na straně druhé

uzavřely na základě podkladů dále uvedených v článku II. tuto smlouvu.

II.

Závazné podklady pro uzavření smlouvy

1. Výzva k předložení nabídky č.j. **VS-151356-2/ČJ-2016-800751** ze dne **21.11.2016** (dále jen výzva) na zakázku s názvem : „**Ostrov – oprava elektroinstalace objektu Výrobní hala II**“.
2. Nabídka zhotovitele ze dne 29.11.2016
3. Projektová dokumentace pro provedení stavby vypracovaná firmou Projekční kancelář Drahomír Holoubek (Závodu míru 806/70A, 360 17 Karlovy Vary, IČ: 61792951), pod zakázkovým číslem 45/15.
4. Zhotovitel podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obsahem výše uvedených podkladů a že vůči obsahu a podobě těchto podkladů nemá žádné výhrady.

III.

Předmět smlouvy a místo provádění díla

1. Předmětem této Smlouvy je provedení stavby: Ostrov – oprava elektroinstalace objektu „Výrobní hala II“ (dále jen „dílo“) v souladu s poptávkou objednatele, projektovou dokumentací a nabídkou zhotovitele, která je nedílnou součástí této Smlouvy a závazek objednatele zaplatit za provedení díla sjednanou cenu.
2. Místem provádění díla je budova „Výrobní hala II“, (stavba bez č.p./č.e.) umístěná na parcele č. 39, vše zapsané na listu vlastnictví 1448, v katastrálním území 715841 Vykmánov u Ostrova, obec 555428 Ostrov
3. Součástí díla jsou i další činnosti zhotovitele spojené s realizací stavby, a to konkrétně: zednických prací, uložení stavební suti a odpadu na veřejnou skládku, včetně dopravy, vybudování, udržování a odklizení zařízení staveniště a doložení potřebných zkoušek a atestů podle ČSN. Veškeré uvedené činnosti jsou zahrnuty do ceny díla.

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, na vlastní náklady a nebezpečí tak, aby dílo svou kvalitou i rozsahem odpovídalo účelu Smlouvy, zejména z hlediska uživatelských a provozních potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu
 - s touto Smlouvou v rozsahu všech jejích příloh,
 - se všemi Závaznými podklady,
 - s technickými normami (zejména ČSN a ČSN EN), normami oznámenými ve Věstníku Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví (včetně pravidel uvedených v takových normách jako doporučující),
 - s jinými obvykle profesně užívanými normami, předpisy a zásadami,
 - s obecně závaznými právními předpisy a
 - se závaznými podmínkami stanovenými pro provedení díla objednatelem v podmínkách obsažených ve Výzvě k podání nabídky.
5. Zhotovitel se zavazuje objednateli předat dílo způsobilé sloužit svému účelu plynoucím z této Smlouvy, jinak účelu obvyklému, a převést na objednatele vlastnické právo k předmětu díla.
6. Objednatel se zavazuje dílo provedené bez vad a nedodělků převzít a uhradit jeho cenu.
7. Práce nad rámec rozsahu díla, vymezeného v článku III. Smlouvy, které budou nezbytné k řádnému dokončení díla, funkčnosti provozu nebo respektování závazných pokynů schvalovacích orgánů (závazných povolení, např. stavebních povolení, kolaudačních rozhodnutí apod.), se zhotovitel zavazuje provést pouze na základě výslovného souhlasu objednatele.

IV. Doba plnění

1. Dobou provádění díla se rozumí doba od zahájení prací zhotovitelem, nejpozději však od posledního dne, kdy je zhotovitel dle této Smlouvy povinen práce zahájit, až do úplného dokončení a protokolárního předání díla objednateli včetně odstranění případných vad a nedodělků a vyklizení staveniště.
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vymezené v čl. III. této Smlouvy nejpozději do **160 dnů** od podpisu smlouvy.
3. Objednatel se zavazuje předat protokolárně zhotoviteli staveniště do **5 kalendářních dnů** od podpisu Smlouvy.
4. Závazný harmonogram provádění díla tvoří nedílnou součástí této Smlouvy.
5. Bude-li objednatelem dán příkaz k dočasnému zastavení prací na díle (dále jen „sistace díla“) je zhotovitel povinen tento příkaz uposlechnout, bez zbytečného odkladu přerušit provádění díla a při provádění zabezpečovacích prací na stavbě postupovat s odbornou péčí a dle příkazů objednatele tak, aby nemohlo dojít k poškození či znehodnocení díla. Objednatel má právo vydat příkaz k zastavení nebo přerušení prací z výše uvedených důvodů na nezbytně nutnou dobu v kterékoliv fázi výstavby. V době trvání sistace díla neběží lhůty ke splnění povinností zhotovitele vyplývající z této Smlouvy. O dobu, po kterou bude trvat sistace díla, se prodlužuje doba stanovená v čl. IV. odst. 2 Smlouvy. V případě, že sistace bude trvat déle než tři (3) měsíce, má kterákoli ze smluvních stran právo odstoupit od Smlouvy.
6. Přerušil-li zhotovitel provádění díla z důvodu takové neodvratitelné události, kterou při uzavírání Smlouvy nemohl předvidat, a jež mu brání, aby splnil své smluvní povinnosti (vyšší moc), jako např. válka, živelné katastrofy, generální stávky apod., prodlužuje se o dobu, po kterou taková událost brání zhotoviteli v dalším provádění díla, doba stanovená v čl. IV. odst. 2 Smlouvy. Za okolnosti vyšší moci se naproti tomu nepovažují zpoždění dodávek subdodavatelů, výpadky médií apod. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději však do dvou (2) kalendářních dnů, objednatele vyrozumět o vzniku okolností vyšší moci a takovou zprávu ihned písemně potvrdit. V případě, že stav vyšší moci bude trvat déle než tři (3) měsíce, má kterákoli ze smluvních stran právo odstoupit od Smlouvy.
7. Objednatel je oprávněn písemným příkazem adresovaným zhotoviteli změnit termín zahájení prací uvedených v čl. IV. odst. 2. této Smlouvy na pozdější termín, nejdéle však o 12 měsíců.

V. Cena díla

1. Cena díla, uvedeného v čl. III.1 této Smlouvy byla dohodnuta v celkové výši **1 936 249,- Kč** (slovy: jedenmiliondevětsetřicetšesttisícdvěstěštyřicetdevět korun českých), včetně DPH. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu dokončení realizace díla z důvodů ležících na straně objednatele (např. odsunutí termínu zahájení, finanční zdroje v průběhu realizace apod.).
2. Rozpis ceny v Kč:
 - cena bez DPH: **1 600 206,- Kč**
(slovy: jedenmilionšestsettisícdvěstěšest korun českých)
 - DPH: **336 043,- Kč**
(slovy: třistatřicetšesttisícčtyřicet korun českých)
 - **celková cena vč. DPH : 1 936 249,- Kč**
(slovy: jedenmiliondevětsetřicetšesttisícdvěstěštyřicetdevět korun českých)
3. Zhotovitel prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s realizací jednotlivých částí díla a díla jako celku. Mimo jiné zhotovitel přebírá také veškeré povinnosti plynoucí v souvislosti s plněním Smlouvy ze zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zejména odvoz a řádná likvidace odpadu), přičemž náklady spojené s plněním těchto povinností jsou zahrnuty v ceně díla. Součástí ceny díla jsou také:
 - a) poplatky za uložení stavební sutě a odpadu na veřejnou skládku, včetně dopravy,
 - b) náklady na vybudování, udržování a odklizení zařízení staveniště,
 - c) střežení (zabezpečení) staveniště.
4. Oceněný soupis prací a dodávek dle výkazu výměr projektové dokumentace tvoří přílohu Smlouvy a její nedílnou součástí.
5. Objednatel je oprávněn omezit rozsah díla (méněpráce), nebo požadovat jinou kvalitu prací a dodávek souvisejících s dílem (dále jen „změna díla“), a za tím účelem vydat zhotoviteli písemný příkaz, který požadovanou změnu díla popisuje. Zhotovitel je povinen na základě příkazu objednatele přistoupit na změnu rozsahu díla, která dílo omezuje. Na základě výše uvedeného písemného příkazu zhotovitel zpracuje a předloží objednateli ocenění změny ve formě položkového rozpisu ceny do 10 pracovních dnů od obdržení tohoto příkazu. Ocenění změny bude vycházet ze Závazných podkladů. V případě prací a dodávek neuvedených ve Smlouvě ani v Závazných podkladech, bude ocenění změny vycházet z cen obvyklých v čase a místě pro dané práce a dodávky. K ocenění změny je objednatel povinen předat svoje písemné stanovisko zhotoviteli do 10 pracovních dnů od obdržení ocenění změny, nebude-li smluvními stranami písemně dohodnuta jiná lhůta. Pokud objednatel souhlasí s návrhem na ocenění změny, příp. úpravou harmonogramu, tuto skutečnost zhotoviteli písemně potvrdí. Nedohodnou-li se smluvní strany na změně, je objednatel povinen zaplatit cenu upravenou s přihlédnutím k rozdílu v rozsahu nutné činnosti a v účelných nákladech spojených se změněným prováděním díla, přičemž při určení nové ceny jsou rozhodující tato Smlouva a Závazné podklady. Případné omezení sjednaného rozsahu díla (méněpráce) či změna díla bude provedena písemným dodatkem k této smlouvě.
6. Drobná změna a upřesnění díla, která nemá vliv na cenu, termín plnění, kvalitu ani výsledné užité vlastnosti díla, může být potvrzena pověřeným pracovníkem objednatele zápisem do stavebního deníku.
7. Případná potřeba rozšíření rozsahu díla (vícepráce) bude řešena v souladu s právními předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek. Pokud v takovém případě objednatel vyzve zhotovitele k podání nabídky na provedení víceprací, je zhotovitel povinen nabídnout tyto vícepráce za ceny uvedené v této Smlouvě a v Závazných podkladech. Pokud charakter víceprací nebude možné ocenit za použití položek, jež jsou uvedené ve Smlouvě či v Závazných podkladech, je zhotovitel povinen vycházet z cen obvyklých v čase a místě pro dané práce a dodávky. V případě, že postupem v souladu s právními předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek bude pro provedení vícepráce vybrán zhotovitel, bude uzavřen písemný dodatek k této smlouvě.
8. Dojde-li v průběhu provádění díla ke změně výše příslušné sazby DPH či jiných poplatků stanovených obecně závaznými předpisy, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním či jiné poplatky ve výši stanovené novou právní úpravou a cena díla bude upravena písemným dodatkem k této Smlouvě.

9. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 1991 občanského zákoníku dohodly, že objednatel je oprávněn započíst jakoukoli svou peněžitou pohledávku za zhotovitelem oproti jakékoli peněžitě pohledávce zhotovitele za objednatelem.

VI.

Platební podmínky

1. Úhrada ceny díla bude prováděna v české měně. Zhotovitel bude po dobu provádění díla měsíčně vystavovat daňové doklady (faktury) a konečnou fakturu po splnění věcných a termínových podmínek. Přílohou každé faktury bude vždy objednatelům odsouhlasený a oboustranně podepsaný soupis provedených prací a dodávek, včetně výměrů odsouhlasených technickým dozorem objednatele za uplynulý kalendářní měsíc. Návrh soupisu provedených prací odevzdá zhotovitel ke kontrole oprávněnému zástupci objednatele vždy k 25 dni příslušného měsíce. Objednatel je povinen se k soupisu prací vyjádřit do 5 pracovních dnů a v případě jeho neodsouhlasení ho s uvedením důvodu vrátit zhotoviteli k přepracování. Odsouhlasený a podepsaný soupis provedených prací slouží jako podklad pro zpracování měsíčních faktur za provedené práce. Objednatel není povinen fakturu odsouhlasit, jestliže je zhotovitel v prodlení s dílčími termíny sjednanými v harmonogramu nebo má dílo či jeho dílčí provedení vady či nedodělky. Objednatel je oprávněn odsouhlasit k zahrnutí do měsíční fakturace dodávky podle svého uvážení i před uskutečněním montáže dodané věci, pakliže dodanou věc převzal. Faktura je splatná do **30 dnů ode dne doručení objednateli**.
2. Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti obsažené v § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a § 435 občanského zákoníku a bude předána objednateli minimálně ve dvou vyhotoveních. Povinnost úhrady je splněna okamžikem předání pokynu k úhradě peněžnímu ústavu objednatele. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, popř. je věcně nesprávná, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k doplnění, či k opravě, a to do doby její splatnosti. Toto oznámení o vrácení může být učiněno i elektronickou poštou nebo faxem. Lhůta splatnosti faktury počíná potom běžet dnem, kdy objednatel obdržel bezchybnou fakturu.
3. Objednatel je oprávněn odečíst své splatné pohledávky za zhotovitelem, proti jakémukoliv závazku vůči zhotoviteli. Zhotovitel se zavazuje nepostoupit své závazky vyplývající z této smlouvy a pohledávky za objednatelem třetí osobě.

VII.

Další povinnosti objednatele a zhotovitele

1. Objednatel zabezpečí předání staveniště, o předání a převzetí staveniště a jeho stavu bude sepsán písemný protokol.
2. Objednatel proškolí zástupce zhotovitele z předpisů BOZP a PO, které se vztahují k místu realizace díla a umožní vstup do objektu za podmínek dodržování mlčenlivosti o všech skutečnostech, o kterých se pracovníci zhotovitele dozví.
3. Zhotovitel se zavazuje během zhotovování díla i po jeho předání objednateli, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti se zhotovením díla a které nejsou veřejně dostupné. Zhotovitel odpovídá za porušení mlčenlivosti svými zaměstnanci, jakož i třetími osobami, které se na provádění díla podílejí.
4. Zhotovitel je povinen udržovat na předaném pracovišti pořádek a čistotu a odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé prováděním díla.
5. Dodávky energií a vody pro výstavbu budou zajištěny z odběrních míst, které určí objednatel při předání staveniště.
6. Zařízení staveniště včetně odběru všech energií, vodního a stočného si zabezpečuje zhotovitel na svůj účet. Zhotovitel rovněž zajišťuje svým jménem a na svůj účet uzavření příslušných smluv s dodavateli všech energií.
7. Zhotovitel zajistí na stavbě dodržování bezpečnostních a protipožárních předpisů a zajistí proškolení všech pracovníků provádějících stavbu z těchto předpisů. Dále se zavazuje k dodržování obecně platných právních předpisů, zejména hygienických, týkajících se likvidace odpadů, ochrany životního prostředí a ochrany vod před ropnými látkami.

8. Další povinnosti zhotovitele:

- zhotovitel bude jednat tak, aby zajistil dodávky materiálu a služeb pro objednatele za optimálních kvalitativních podmínek
- zhotovitel nese v plném rozsahu zodpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za sledování dodržování předpisů o bezpečnosti práce, ochraně zdraví při práci a zachování pořádku na staveništi
- vedoucí realizačního týmu zhotovitele nebo jiná zhotovitelem pověřená odborná osoba musí být jako zástupce zhotovitele po dobu provádění prací (montáží) přítomna v místě stavby a musí být vybavena všemi pravomocemi jednat jménem zhotovitele a přijímat oznámení objednatele. Tato osoba není oprávněna uzavírat dodatky ke smlouvě či smlouvu jinak měnit nebo rušit
- veškeré práce na díle budou prováděny za provozu objednatele; zhotovitel nesmí při plnění povinností dle této smlouvy omezit provoz objednatele
- zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele nakládat s jeho majetkem ani povolit takové nakládání s majetkem, který má objednatel ve svém držení, úschově či pod svou kontrolou
- zhotovitel bude řádně nakládat a pečovat o majetek převzatý od objednatele po dobu jeho užívání
- zhotovitel zajišťuje dopravu, vykládku a skladování v místě stavby na své náklady
- zhotovitel je povinen označit stavbu a staveniště ve smyslu platných směrnic objednatele
- zhotovitel je povinen umožnit pověřeným zástupcům objednatele a příslušným veřejnoprávním orgánům provádět inspekci na stavbě z hlediska bezpečnosti práce, kvality, dodržování technické dokumentace, harmonogramu prací a udržování pořádku na převzatém staveništi.

VIII.

Oprávněné osoby

1. Za objednatele jsou oprávněni ve věci této smlouvy jednat:

- a) bez omezení rozsahu: plk. Ing. Pavel Zange, ředitel věznice, telefon 353240600, e-mail pzange@vez.ost.justice.cz
- b) ve věcech průběžné realizace smlouvy, včetně kontroly provádění prací, převzetí díla a dodávaných věcí, odsouhlasení faktur a provádění záznamů ve stavebním deníku:
Mgr. Petr Škaba (tel. 353 240 800, e-mail : pskaba@vez.ost.justice.cz),
Ing. Karel Bazalka (tel. 353 240 801, e-mail : kbazalka@vez.ost.justice.cz)
Libor Šourek (tel. 353 240 806, e-mail : lSourek@vez.ost.justice.cz)

2. Za zhotovitele jsou oprávněni ve věci této smlouvy jednat:

- a) bez omezení rozsahu: Ing. Zdeněk Kovář (tel. 353 220 241, 777 149 281, e-mail: kvlot@seznam.cz)
- b) ve věcech technických: Jiří Kohout

3. Smlouvu mohou měnit jen ty osoby, které ji podepsaly nebo jejich právní nástupci.

4. Změna jmen pověřených zaměstnanců nebo rozsahu jejich oprávnění je účinná okamžikem, kdy bude druhé straně písemně oznámena.

IX.

Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v rozsahu a způsobem stanoveným ve vyhlášce Ministerstva pro místní rozvoj č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona.

2. Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne, kdy byly zahájeny práce na staveništi o pracích, které provádí sám nebo jeho dodavatelé. Zhotovitel je povinen provádět zápisy do stavebního deníku čitelně a přehledně a nenechávat při těchto zápisech volná místa. Veškeré zápisy ve stavebním deníku je zhotovitel povinen provádět v den, ke kterému se příslušný zápis vztahuje. Zhotovitel je povinen zajistit trvalou přístupnost stavebního deníku na staveništi. Povinnost vést stavební deník končí dnem, kdy se odstraní stavební vady a nedodělky podle kolaudačního rozhodnutí.

3. Ve stavebním deníku budou dokumentovány vícepráce, neprovedené práce, provedené zkoušky, atesty a doklady pořízené v průběhu provádění díla.

4. Vícepráce nebo neprovedené práce budou zapisovány do stavebního deníku formou výpisu měrných jednotek po jejich předchozím odsouhlasení technickým dozorem investora a autorským dozorem.

5. Jestliže zhotovitel s provedeným zápisem nesouhlasí, je povinen svoje vyjádření k zápisu připojit nejpozději do tří pracovních dnů. V opačném případě se má za to, že s obsahem takového zápisu souhlasí. Stejně pravidlo platí pro případ, že objednatel nesouhlasí se záznamem zhotovitele.

X.

Technický dozor objednatele

1. Výkon technického dozoru bude prováděn v souladu s ustanoveními zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.
2. Objednatel je oprávněn vykonávat na stavbě technický dozor buď vlastními silami, nebo prostřednictvím třetí osoby a v jeho průběhu sledovat, zda práce jsou prováděny podle podkladů, za nichž byla uzavřena tato smlouva, podle jiných smluvených podmínek, technických norem, právních předpisů a v souladu s rozhodnutími veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací je oprávněn upozornit zápisem do stavebního deníku.
3. Vykonáváním technického dozoru, včetně kontroly provádění prací, zápisů nedostatků zjištěných v průběhu prací do stavebního deníku a odsouhlasení soupisů provedených prací pověřil objednatel **pana Libora Šourka a Ing. Karla Bazalku**.
4. Objednatel má přístup na všechna pracoviště zhotovitele, kde jsou zpracovávány nebo uskladněny dodávky pro stavbu. Při provádění kontroly má objednatel právo učinit opatření podle § 2593 občanského zákoníku.
5. Objednatel může zhotovitele požádat, aby na počátku stavby navrhl způsob provádění prací a jednotlivé postupy a aby mu tyto údaje sdělil pro možnost kontrol.
6. Zhotovitel je při zhotovování díla povinen dodržovat pokyny objednatele.

XI.

Způsob provedení díla, vlastnické právo ke zhotovovanému dílu, škody vzniklé prováděním díla

1. Zhotovitel je povinen vybudovat zařízení staveniště a skládky materiálu tak, aby jejich vybudováním nevznikly žádné škody a po ukončení stavby uvést staveniště do původního stavu.
2. Vlastnické právo k realizovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem protokolárního převzetí díla objednatel. Vlastnictví k movitým věcem použitým ke zhotovení díla, které se zabudováním stanou součástí nemovité věci ve vlastnictví objednatele, však nabývá objednatel okamžikem zabudování do příslušné nemovité věci.
3. Nebezpečí škody na stavbě a na jiných věcech, jež má zhotovitel povinnost předat objednateli podle této smlouvy, nese zhotovitel ode dne převzetí staveniště. Nebezpečí škody na stavbě (tedy včetně budovy a dalších nemovitostí, jež tvoří součást stavby, a včetně věcí, jimiž mají být v souladu se smlouvou vybaveny tyto nemovitosti, ačkoli se tyto věci nestanou zabudováním součástí předmětných nemovitostí) přechází na objednatele potvrzením protokolu o předání a převzetí stavby oběma smluvními stranami. Nebezpečí škody na jiných věcech, jež má zhotovitel povinnost předat objednateli podle této smlouvy, přechází na objednatele okamžikem jejich protokolárního předání objednateli.
4. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené při provádění stavby na zařízeních uložených pod povrchem staveniště, pokud jsou uvedena v zápise o předání a převzetí staveniště nebo jsou obsažena v projektu stavby, nebo byl-li zhotovitel na jejich existenci jakýmkoliv písemným způsobem upozorněn.
5. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně, např. zápisem do stavebního deníku, objednatele nejméně tři pracovní dny předem k prověření prací a konstrukcí, které budou v dalším pracovním postupu zakryty anebo se stanou nepřístupnými, takže nebude možno zjistit jejich rozsah nebo kvalitu. Nedostaví-li se objednatel ve stanovené lhůtě k prověření prací, ačkoli k tomu byl řádně vyzván, je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění prací i bez tohoto prověření. Náklady případně vyžádaného dodatečného odkrytí zakrytých prací a konstrukcí hradí:
 - v případě neprokázání vadného provedení objednatel,
 - v případě prokázání vadného provedení zhotovitel.

6. Nevyzve-li zhotovitel objednatel k prověření zakrývaných prací a konstrukcí a při jejich kontrole objednatel budou tyto nepřístupné, hradí náklady na jejich dodatečné odkrytí zhotovitel, a to i v případě, že tyto práce nebyly provedeny vadně.
7. Zhotovitel pojistí svým jménem a na své náklady vlastní stavební práce, které jsou předmětem Smlouvy, zařízení a majetek, tvoří zařízení staveniště, a to včetně pojištění proti živelným pohromám, vlastní dodávky po dobu jejich dopravy, sebe ve smyslu odpovědnosti vůči třetím osobám nebo jejich majetku a své pracovníky pro případ své povinnosti nahradit újmu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání. Výše pojistného se bude rovnat minimálně výši nabídkové ceny dle čl. V. odst. 1 této Smlouvy. Zhotovitel je povinen předložit pojistnou smlouvu do 5 dnů od doručení výzvy objednatel k jejímu předložení.
8. Objednatel kontroluje provádění prací a zhotovitel je povinen umožnit objednateli přístup na všechna pracoviště zhotovitele, kde jsou zpracovávány nebo uskladněny dodávky pro stavbu. Při provádění kontroly má objednatel právo učinit opatření podle § 2593 OZ.
9. Změny materiálů a způsobu provádění díla stanovených projektem stavby musí být předem písemně odsouhlaseny projektantem a objednatel.
10. Materiály a stavební dílce, které neodpovídají Smlouvě nebo zkouškám, musí být z nařízení objednatel ze staveniště odstraněny v požadované lhůtě. Nestane-li se tak, může jejich odstranění na náklad zhotovitele zajistit objednatel.
11. Vstup na staveniště (pracoviště) je povolen pouze oprávněným osobám uvedeným v čl. VIII. této Smlouvy a příslušným orgánům státní správy. Ostatním osobám je vstup na staveniště povolen jen se souhlasem odpovědného pracovníka zhotovitele, uvedeného v čl. VIII. této Smlouvy.
12. Zhotovitel je povinen uvést staveniště do původního stavu do 5 kalendářních dnů od předání a převzetí díla.

XII.

Předání a převzetí díla

1. O předání a převzetí stavby (dále také jen „přejímací řízení“) vyhotoví zhotovitel samostatný zápis, který obě smluvní strany podepíší. Tento zápis je zhotovitel povinen vyhotovit v rozsahu a členění předem odsouhlaseném objednatel. Výzvu k předání a převzetí dokončeného díla je zhotovitel povinen doručit objednateli nejpozději deset pracovních dní před navrženým termínem přejímacího řízení uvedeným ve výzvě.
2. Zhotovitel je oprávněn objednatel vyzvat k převzetí díla doručením písemné výzvy objednateli, pokud:
 - a) dílo nemá žádné faktické vady, bylo řádně provedeno a úplně dokončeno v souladu s příkazy objednatel vydanými v souladu s touto Smlouvou;
 - b) zhotovitel splnil veškeré povinnosti vyplývající z této smlouvy, zejména objednateli předal dokumenty vztahující se k dílu;
 - c) dílo nemá žádné právní vady a v souvislosti s ním nejsou vedeny žádné právní spory, které by mohly zpochybnit nebo omezit vlastnictví nebo jiná práva objednatel k dílu;
3. Zhotovitel zajistí doklady nezbytné pro provedení přejímacího řízení, zejména:
 - prohlášení o vlastnostech použitých výrobků ve smyslu zák.č. 22/1997 Sb.,
 - zápisy o provedení prací a konstrukcí zakrývaných v průběhu prací,
 - stavební deník,
4. Pokud jsou splněny všechny podmínky pro podání výzvy k převzetí dokončené stavby, dílo bylo objednatelem zkontrolováno, nemá faktické ani právní vady, je provedeno řádně a včas, potvrdí objednatel a zhotovitel protokol o předání a převzetí díla. V protokolu bude uvedeno zejména:
 - hodnocení prací, zejména jejich jakostí,
 - prohlášení objednatel, že předávané dílo nebo jeho část přejímá,
 - soupis zjištěných vad a nedodělků a dohodnuté lhůty k jejich bezplatnému odstranění, způsobu odstranění, popř. sleva z ceny díla,
 - dohodou o jiných právech z odpovědnosti za vady (prodloužení záruční doby).
5. Sepsání a podpis protokolu o předání a převzetí stavby nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za vady plnění.

6. Objednatel splní svůj závazek převzít dílo podepsáním protokolu o předání a převzetí díla.
7. Nedokončené dílo nebo jeho část není objednatel povinen převzít. Objednatel rovněž není povinen dílo převzít, pokud bude vykazovat vady nebo nedodělky bránící jeho užívání, nebo bude mít větší množství vad nebo nedodělků nebránících však užívání. Ustanovení § 2628 OZ se nepoužije.
8. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro vadu, která má původ výlučně v podkladech, které sám předal. Zhotovitel je však povinen za úplaty tyto vady odstranit v dohodnutém termínu. Toto ustanovení neplatí, jestliže zhotovitel při předání věci věděl nebo vědět musel o vadách podkladů a na tyto neupozornil, nebo pokud zhotovitel sám poskytl nesprávné údaje, na jejichž základě byly zpracovány objednatelovy podklady.
9. Zhotovitel zabezpečí k přejímacímu řízení zejména:
 - účast svého zástupce oprávněného přebírat závazky z tohoto řízení vyplývající,
 - účast zástupců svých dodavatelů, je-li k řádnému odevzdání a převzetí nutná.
10. Účastníci se mohou dohodnout na samostatném odevzdání a převzetí jen takových dokončených prací a dodávek nebo jejich částí, které jsou schopny samostatného užívání.

XIII.

Záruka za jakost, odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli až do uplynutí záruční doby záruku za jakost díla, tedy přejímá závazek, že dílo bude v průběhu příslušných záručních dob odpovídat výsledku určenému v této Smlouvě, že nedojde ke zhoršení parametrů, standardů a jakosti stanovených předanou dokumentací. Záruční doby za jakost stavby, za správnou technickou konstrukci, za kvalitu použitých materiálů, a stejně tak i za odborné provedení, které zaručuje správnou funkci a výkon dodaného díla **v délce 36 měsíců**, začínají běžet ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí stavby. Objednatel je oprávněn uplatňovat požadavky na odstraňování zjevných i skrytých vad díla kdykoli v záruční době.
2. V případě opravy nebo výměny vadných dílů zařízení se prodlužuje záruční doba o dobu, po kterou se předmětné části zařízení v důsledku zjištěného nedostatku nemohly provozovat. V případě, že se pro nedostatky jednotlivých dílů nemohly provozovat další části zařízení nebo celkové zařízení, pak platí prodloužení záruky i pro tyto další části zařízení nebo pro celkové zařízení. Pro vyměněné nebo nově dodané díly poskytne zhotovitel záruku v původním rozsahu dle tohoto odstavce, která začne platit ode dne výměny nebo odstranění reklamované vady.
3. V případě, že se v záruční době vyskytne vada díla, má objednatel právo na její bezplatné odstranění. V protokolu o nahlášení vady smluvní strany potvrdí lhůtu pro odstranění vady a rovněž den, kdy je vada skutečně odstraněna.
4. Bez ohledu na to, zda je vzniklou vadou smlouva porušena podstatným nebo nepodstatným způsobem, má objednatel v protokolu o nahlášení vady dle svého uvážení právo požadovat:
 - odstranění vad dodáním náhradního plnění nebo požadovat dodání chybějící části díla,
 - odstranění vad opravou vadné části díla, jestliže vady jsou opravitelné, nebo
 - přiměřenou slevu z ceny díla,
 a zhotovitel má povinnost tyto vady požadovaným způsobem odstranit ve lhůtách stanovených níže.
5. Ustanovením čl. XIII. této Smlouvy není dotčeno právo objednatele odstoupit od Smlouvy z důvodu vad díla v těch případech, kdy vada představuje podstatné porušení Smlouvy.
6. V případě, že objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, zahájí zhotovitel práce na odstranění vad nebránících užívání díla do 2 pracovních dnů od písemného oznámení vad a práce provede ve lhůtě 15 dnů ode dne písemného oznámení objednatel. V případě, že zhotovitel prokáže, že lhůtu pro odstranění vad nelze s ohledem na technologické postupy, klimatické podmínky apod. objektivně dodržet, dohodnou obě strany lhůtu náhradní. Pokud nedojde k dohodě ohledně termínu odstranění vady, určí přiměřený termín závazně objednatel. Zhotovitel se zavazuje, že zahájené odstraňování vady nebude bez vážných důvodů přerušovat a bude v něm pokračovat až do úplného odstranění vady. Za důvod pro nezahájení nebo přerušování odstraňování vady se nepovažuje nedostupnost náhradních dílů. Zhotovitel dodá objednateli v den odstranění vady veškeré nové, případně opravené doklady vztahující se k opravené, případně vyměněné části díla (prohlášení o shodě výrobků apod.) potřebné k provozování díla.

7. Odstraňování vad havarijního charakteru, které by bránily užívání díla a provozu bude zahájeno do 24 hodin od jejího nahlášení zhotoviteli, přičemž je dostačující způsob nahlášení i telefonem, faxem či elektronicky na dohodnutou e-mail adresu zhotovitele **kvlot@seznam.cz** a dodatečně písemné oznámení v případě nahlášení vady telefonicky.
8. Nároky z vad plnění se nedotýkají práv objednatele na náhradu újmy vzniklé objednateli v důsledku vady ani na smluvní pokutu vázící se na porušení povinnosti, jež vedlo ke vzniku vady.

XIV.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Je-li objednatel v prodlení s úhradou plateb podle čl. VI. odst. 5 této Smlouvy, je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní faktury za každý den prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem.
2. Za prodlení s provedením díla ve lhůtě uvedené v čl. IV odst. 2 této Smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši **0,1 % z ceny díla** uvedené v čl. V odst. 1 této smlouvy (s DPH) za každý, i započatý den prodlení.
3. Za prodlení s odstraněním vad nebo nedodělků díla ve lhůtě uvedené v čl. XIII. odst. 6 a 7 uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši **1000,- Kč** za každý, i započatý den prodlení, a to za každou vadu nebo nedodělek zvlášť.
4. Za prodlení s uvedením staveniště do původního stavu dle čl. XI., odst. 12 Smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši **1000,- Kč** za každý, i započatý den prodlení.
5. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. VII., odst. 6 této Smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **10 000,- Kč**, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.
6. Za porušení povinnosti nastoupit k odstraňování havarijní vady je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši **500,- Kč**, a to za každou, i započatou hodinu prodlení.
7. Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši **10 000,- Kč** za každý jednotlivý případ porušení povinnosti při nakládání s odpady.
8. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu újmy způsobené porušením povinností, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány.
9. Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut, platí obdobně ustanovení čl. VI. této Smlouvy.
10. Odstoupením od smlouvy dosud vzniklý nárok na úhradu smluvní pokuty nezaniká.

XV.

Ukončení smlouvy

1. Odstoupit od Smlouvy lze v případech podstatného porušení smluvní povinnosti ve smyslu ustanovení § 2106 a násl. OZ a dále objednatel je od této Smlouvy oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, pokud nebude schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této Smlouvy v následujícím roce. Za podstatné porušení Smlouvy považují smluvní strany zejména:
 - prodlení zhotovitele s předáním díla delší než 30 dnů
 - prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla delší než 30 dnů
 - prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů
2. Objednatel prohlašuje, že do 30 dnů po vyhlášení zákona o státním rozpočtu ve Sbírce zákonů písemně oznámí zhotoviteli, že nebyla schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této Smlouvy v následujícím roce.
3. Objednatel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit také bez udání důvodu. Tímto smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2004 odst. 3 OZ a odstoupením od smlouvy se závazek ruší vždy od počátku.

Objednatel se v takovém případě zavazuje uhradit skutečně prokázané náklady zhotovitele, které vynaložil do doby odstoupení od smlouvy.

4. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
6. V případě odstoupení kterékoli smluvní strany od smlouvy je zhotovitel povinen vyklidit staveniště ve lhůtě nejpozději 14 dnů od odstoupení od smlouvy. V případě, že zhotovitel v této lhůtě staveniště nevyklidí, je objednatel oprávněn provést nebo zajistit jeho vyklizení na náklady zhotovitele.
7. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, nároku na náhradu újmy vzniklé porušením smlouvy, práv objednatele ze záruk zhotovitele za jakost včetně podmínek stanovených pro odstranění záručních vad ani závazku mlčenlivosti zhotovitele, ani dalších práv a povinností, z jejichž povahy plyne, že mají trvat i po ukončení smlouvy.
8. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od části plnění, pokud se důvod odstoupení týká jen části díla.
9. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 OZ.

XVI. Zvláštní ustanovení

1. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle této Smlouvy, jsou povinny se o tomto bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se porušení Smlouvy v tomto bodě nedopustila.
2. Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.
3. Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

XVII. Závěrečná ustanovení

1. Na právní vztahy, touto Smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí příslušná ustanovení OZ.
2. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučují použití obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy.
3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ.
4. Jsou-li v této Smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást.
5. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovaného dodatku k této Smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran, není-li v této smlouvě uvedeno jinak.
6. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
7. Účastníci této Smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

8. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji podepsala jako druhá v pořadí.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č.1 – výzva k podání nabídky

Příloha č.2 – cenová část nabídky zhotovitele

Příloha č.3 – harmonogram prací (z nabídky zhotovitele)

Příloha č.4 – pověření č.j.: VS-21259-5/ČJ-2016-800020-SP

V Ostrově dne: **10 -01- 2017**

Č.j.: VS-4687-1/ČJ-2017-8007PS

Za objednatele:

Vrchní rada
plk. Ing. Pavel Zange
ředitel věznice



V Karlových Varech dne: **10 -01- 2017**

Za zhotovitele:

Ing. Zdeněk Kovář
jednatel firmy

KVTOI s.r.o.
IČ: 2635 4683 - DIČ: CZ26354683
Jáchymovská 59/98
360 04 KARLOVY VARY
(1)





VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY

Věznice Ostrov

Vykmanov 22, poštovní příhrádka 100, 363 50 Ostrov

Tel.: 353 240 511, Fax: 353 240 650, ISDS: 998d4zx

NAŠE č.j.: VS-151356-2/ČJ-2016-800751

VYŘIZUJE: Ing. Karel Bazalka

TELEFON: 353 240 801

721 845 982

E-MAIL: kbazalka@vez.ost.justice.cz

V Ostrově dne 21.11.2016

**Výzva k podání nabídky
na veřejnou zakázku malého rozsahu
podle § 31 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
(dále jen „ZZVZ“) s názvem
Ostrov – oprava elektroinstalace objektu „Výrobní hala II“
(dále jen „výzva“)**

1. Identifikace zadavatele:

Česká republika - Vězeňská služba České republiky

Věznice Ostrov, Vykmanov 22, 363 50 Ostrov

IČO: 00212423

DIČ: není plátcem DPH

bankovní spojení: ČNB Plzeň, číslo účtu: 17337881/0710

vyzývá k podání nabídky na výše uvedenou akci

2. Podrobné požadavky zadavatele na předmět zakázky:

Předmětem zakázky je oprava elektroinstalace objektu „Výrobní hala II“ (včetně výměny rozvodných skříní, osvětlovacích těles a všech ovládacích prvků)

Předpokládaný rozsah prací:

rozsah dodávek a prací je specifikován projektovou dokumentací a výkazem výměr

Další požadavky a podmínky na splnění zakázky:

- Předání projektové dokumentace skutečného provedení ověřené autorizovaným inženýrem, vč. projektové dokumentace (projektová dokumentace skutečného provedení) v elektronické podobě uložené na CD nosiči
- Odvoz a nezávadná likvidace veškerých odpadů a doložení příslušných atestů a prohlášení o shodě na použité výrobky a materiály

Lhůty a místo plnění:

Požadovaný termín plnění díla je **nejpozději do 160 kalendářních dnů** od podpisu smlouvy o dílo.

Místo plnění veřejné zakázky je na adrese zadavatele uvedené v čl. 1 této výzvy, objekt „Výrobní hala II“ (stavba bez č.p./č.e.) umístěný na pozemkové parcele č. 39, vše zapsané na listu vlastnictví 1448, v katastrálním území 715841 Vykmánov u Ostrova, obec 555428 Ostrov.

3. Obchodní a platební podmínky:

Úhrada ceny díla bude prováděna v české měně. Zhotovitel bude po dobu provádění díla měsíčně vystavovat daňové doklady (faktury) a konečnou fakturu po splnění věcných a termínových podmínek. Přílohou každé faktury bude vždy objednatelům odsouhlasený a oboustranně podepsaný soupis provedených prací a dodávek, včetně výměrů odsouhlasených technickým dozorem objednatele za uplynulý kalendářní měsíc. Návrh soupisu provedených prací odevzdá zhotovitel ke kontrole oprávněnému zástupci objednatele vždy k 25 dni příslušného měsíce. Objednatel je povinen se k soupisu prací vyjádřit do 5 pracovních dnů a v případě jeho neodsouhlasení ho s uvedením důvodu vrátit zhotoviteli k přepracování. Odsouhlasený a podepsaný soupis provedených prací slouží jako podklad pro zpracování měsíčních faktur za provedené práce. Objednatel není povinen fakturu odsouhlasit, jestliže je zhotovitel v prodlení s dílčími termíny sjednanými v harmonogramu nebo má dílo či jeho dílčí provedení vady či nedodělky. Objednatel je oprávněn odsouhlasit k zahrnutí do měsíční fakturace dodávky podle svého uvážení i před uskutečněním montáže dodané věci, pakliže dodanou věc převzal. Faktura je splatná do **30 dnů ode dne doručení objednateli**

4. Podklady pro zpracování nabídky, prohlídka místa plnění:

Prohlídka (místa plnění), **kteřá je nutná k předložení nabídky**, se uskuteční dne **24.11.2016 v 9:00 hod.** Sraz účastníků je na adrese zadavatele v zasedací místnosti administrativní budovy (budova AB) v 09:00 hod.

Uchazeči či jejich zástupci musí při vstupu do věznice prokázat svou totožnost platným občanským průkazem vydaným v některé zemi Evropské unie případně pasem, pokud tak neučiní, nebudou do věznice vpuštěni.

Nabídky uchazečů, kteří se prohlídky místa plnění veřejné zakázky neúčastní, budou odmítnuty.

5. Požadavky na předložení dokladů - kvalifikace:

Uchazeč prokáže a doloží v nabídce splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů:

- výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, je-li v něm zapsán; podává-li nabídku fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku či jiné evidenci, nahradí výpis z obchodního rejstříku čestným prohlášením o tom, že v tomto rejstříku není zapsaná,
- doklad o oprávnění podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.

Uchazeč předkládá prosté kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné evidence, resp. doklad o tom, že v této evidenci není uchazeč zapsán, nesmí být starší než 90 dnů ke dni podání nabídky uchazečem.

6. Nabídka, způsob jejího zpracování a požadavky na obsah nabídky

Cena bude stanovena jako cena konečná a nejvýše přípustná. Uchazeč stanoví nabídkovou cenu v korunách českých v členění: cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), sazba DPH, vyčíslení DPH a nabídková cena včetně DPH.

Uchazeč je povinen doplnit do návrhu smlouvy nabídkovou cenu, která obsahuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu zakázky uvedené v závazném návrhu smlouvy.

Nabídka bude obsahovat uchazečem vypracovaný položkový rozpočet jednotlivých dodávek a prací.

Zadavatel požaduje nabídku v českém jazyce.

Nabídka se předkládá v počtu: 1 ks originál a 1 ks kopie

Uchazeč je povinen předložit nabídku v následujícím členění:

- 1) **krycí list nabídky s identifikačními údaji dodavatele** (jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČO, DIČ, bylo-li přiděleno, telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat za dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení s uvedením čísla účtu)
- 2) **položkový rozpočet (vyplněný výkaz výměr)**
- 3) **vyplněný návrh smlouvy o dílo**
- 4) **doklady o prokázání kvalifikace**
- 5) **harmonogram**

Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být spojeny způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi.

Návrh smlouvy o dílo a položkový rozpočet musí být podepsány uchazečem nebo osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče (statutární zástupce, jednatel). V případě, že oprávnění této osoby nevyplyvá z platného výpisu z obchodního rejstříku, doloží uchazeč originál či úředně ověřenou kopii plné moci či jiného pověřovacího dokumentu osoby, která dokumenty podepsala. Nabídka musí obsahovat zpáteční adresu uchazeče.

7. Lhůta a místo pro podávání nabídek, zadávací lhůta:

Písemné nabídky budou zaslány v zalepené neprůhledné a zcela neporušené obálce zřetelně označené „*Ostrov – oprava elektroinstalace objektu Výrobní hala II - NEOTEVÍRAT*“ poštou nebo prostřednictvím kurýrní služby na adresu:

*Vězeňská služba České republiky
Věznice Ostrov
Vykmanov 22
363 50 Ostrov*

nebo předány osobně na podatelnu věznice v pracovní dny od 7.00 do 15.00 hod., nejpozději však dne **29.11.2016 do 13:00 hod.**

Nabídky uchazečů musí být doručeny zadavateli v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou hodnoceny.

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.

8. Kritéria pro posuzování a hodnocení nabídek:

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost, která bude hodnocena podle celkové nejnížší nabídkové ceny vč. DPH v korunách českých.

O výsledku posouzení a hodnocení nabídek budou uchazeči, kteří podali nabídku, zadavatelem informováni.

9. Další podmínky:

Pro nesplnění stanovených podmínek si zadavatel vyhrazuje právo příslušnou nabídku do hodnocení nezařadit.

Zadavatel si vyhrazuje právo všechny nabídky odmítnout. Uchazeči nepřísluší náhrada za zpracování a podání nabídky.

Zadavatel nabídky ani jejich části uchazečům nevrací.

Toto zadávací řízení se řídí ZZVZ, jen pokud je to v něm nebo v této výzvě výslovně uvedeno.

Účastníci poptávkového řízení nemají právo na náhradu nákladů spojenou s účastí v tomto řízení.

Zadavatel nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací.

Uchazeči berou na vědomí, že zadavatel je (v případě splnění daných kritérií) povinen v souladu se ZZVZ uveřejnit prostřednictvím svého elektronického nástroje E-ZAK na adrese: https://ezak.vscr.cz/contract_display_4700.html plné znění smlouvy o dílo uzavřené na tuto veřejnou zakázku včetně celkové výše ceny za celý předmět plnění.

Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit podklady pro uzavření smlouvy, a to buď na základě žádosti uchazečů, nebo z vlastního podnětu, toto upřesnění pak bude oznámeno všem uchazečům o veřejnou zakázku.

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv do okamžiku uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem poptávkové řízení zrušit, a to z jakéhokoliv důvodu nebo i bez uvedení důvodu.

V případě potřeby poskytnou k zakázce další informace:

Mgr. Petr Škába, tel. 353240800, email: pskaba@vez.ost.justice.cz

Ing. Karel Bazalka, tel. 353240801, email: kbazalka@vez.ost.justice.cz

p. Libor Šourek, tel. 353240806, email: lsourek@vez.ost.justice.cz

Vrchní rada
plk. Ing. Pavel Zange
ředitel věznice

Přílohy:

1. návrh smlouvy o dílo
2. krycí list nabídky
3. projektová dokumentace
4. výkazu výměr

KRYCÍ LIST NABÍDKY

příloha č. 2

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu
dle § 31 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)
s názvem:

Ostrov – oprava elektroinstalace objektu „Výrobní hala II“

Identifikační údaje zadavatele:

Vězeňská služba ČR
Věznice Ostrov
Vykmanov 22
363 50 Ostrov
IČ: 00212423

Identifikační údaje uchazeče:

Jméno/Název uchazeče: (obchodní název firma nebo název)	KV LOT s.r.o.
Sídlo/místo podnikání: (celá adresa vč. PSČ)	Jáchymovská 59/98, 360 04 Karlovy Vary
Kontaktní adresa: (celá adresa vč. PSČ)	-
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
IČ: (bylo-li přiděleno)	263 54 683
DIČ: (bylo-li přiděleno)	CZ26354683
Jméno statutárního zástupce:	Ing. Kovář Zdeněk
Jméno osoby oprávněné jednat ve věci nabídky:	Ing. Kovář Zdeněk
Kontakt na oprávněnou osobu: (tel., e-mail, fax)	777 149 281, kvlot@seznam.cz
Bankovní spojení s uvedením čísla účtu:	27-413410227/0100

Celková nabídková cena (bez DPH)	DPH 21%	Celková nabídková cena (včetně DPH)

KV LOT s.r.o.
IČ: 2635 4683 - DIČ: CZ26354683
Jáchymovská 59/98
360 04 KARLOVY VARY
(I)

název akce: Výz Ostrov Výz.Halali-ETA1-SILNOPRELE

popis: Výz Ostrov Výz.Halali-ETA1-SILNOPRELE

Výkaz výměr

p.č.	č.položky	popis položky	m.j.	množství	cena/m.j.	cena celkem	Nh/m.j.	Nh celkem
Dodávky zařízení								
1	000000000	R2 Truhlárna ozn.R2	ks	1,00	111000,00	111 000		
		Osvětlení						
2	000523185	A-svítidlo zář. PRIMA236 PC E/3F/IP66/T8 903	ks	62,00	700,00	43 400		
3	000523185	B-svítidlo zář. PRIMA236 PC E/3F/IP66/T8 903	ks	6,00	700,00	4 200		
4	000517613	C-svítidlo zář. KSP236EP /IP40/T8 O-kryt řadové op	ks	5,00	840,00	4 200		
5	000511440	D-svítidlo žár 14-0002-020/E27/60W/IP40/o100 bílé	ks	1,00	250,00	250		
6	000511122	E-svít. žár AURA3 IN-22D63/062 E27 IP43 pr350 400	ks	0,00	0,00			
7	000552257	N1-nouzové svítidlo Tosa/IP67 900lm/1hod/1x13W 50	ks	0,00	0,00			
8	000552257	N2-nouzové svítidlo Tosa/IP67 900lm/1hod/1x13W 50	ks	6,00	1250,00	7 500		
9	000721405	skřín SR602/P S 18x400A rozpojovací /šrouby	ks	0,00	0,00			
		díleč součet			59550,00			
		součet				170 550		
Materiál elektromontážní								
		Kabely						
10	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	30,00	14,00	420		
11	000171109	vodič CY 10 /H07V-U/	m	80,00	28,00	2 240		
12	000171110	vodič CY 16 /H07V-U/	m	95,00	30,00	2 850		
13	000171111	vodič CY 25 /H07V-R/	m	0,00	0,00			
14	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	450,00	11,00	4 950		
15	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	190,00	11,00	2 090		
16	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	440,00	16,00	7 040		
17	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	150,00	16,00	2 400		
18	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	170,00	16,00	2 720		
19	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	60,00	16,00	960		
20	000101306	kabel CYKY 5x2,5	m	550,00	29,00	15 950		
21	000101307	kabel CYKY 5x4	m	40,00	49,00	1 960		
22	000101308	kabel CYKY 5x6	m	0,00	0,00			
23	000101309	kabel CYKY 5x10	m	0,00	0,00			
24	000101310	kabel CYKY 5x16	m	0,00	0,00			
25	000101312	kabel 1kV CYKY 5x35	m	75,00	380,00	28 500		
26	000101217	kabel 1kV CYKY 3x150+70	m	0,00	0,00			
27	000101405	kabel CYKY 7x1,5	m	75,00	28,00	2 100		
28	000169103	šňůra CMFM 3x0,75	m	0,00	0,00			
29	000190114	kabelové oko Cu lisovací 70x10 KU	ks	0,00	0,00			
30	000190117	kabelové oko Cu lisovací 150x12 KU	ks	0,00	0,00			
31	000192317	koncovka 1kV plast KSC24X/95-150(3x150+70)	ks	0,00	0,00			
32	000190114	kabelové oko Cu lisovací 70x10 KU	ks	0,00	0,00			
33	000190117	kabelové oko Cu lisovací 150x12 KU	ks	0,00	0,00			
34	000160306	šňůra CGSG 5x2,5 PRO ZAS.BOXÝ ZB.	m	40,00	45,00	1 800		
35	000190308	kabelové oko Cu/Sn lisovací 6x6 KU-L	ks	70,00	6,00	420		
36	000199512	šňůra kabelový 40x15mm střední	ks	60,00	2,00	120		
37	000209403	STAVAJÍCÍ kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24 PVC plátř 1	m	0,00	0,00			
		díleč součet			76520,00			
		Materiál úložný						
38	000295441	svorka zemní Bernard/ZSA16	ks	0,00	0,00			
39	000295442	pásek Cu ke svorce Bernard	ks	0,00	0,00			
40	000297867	kříd av nerez (V4A) pro pr8-10/8-10mm pr8-1 318229	ks	0,00	0,00			
41	000311117	krabice univerz./rozvodka KU68-1903 ve.KO68 +S66	ks	14,00	27,00	378		
42	000311213	krabice přístrojová KPR68	ks	24,00	12,00	288		
43	112-817	Krabice ABOX 100-10mm2svorkaSPELSBERG-ZAS.BOX1-11	ks	9,00	184,00	1 656		
44	SPELSBERG	Odlehčovač tahu ZEL 2K-12	ks	9,00	41,00	369		
45	000312911	krabice rozvodka ACIDUR 6455-11	ks	32,00	59,00	1 888		
46	000333171	lístek vkladací LH 60x40-PRÍVOD VE SKLADU SUŠÁRNY	m	0,00	0,00			
47	000328215	trubka ocelová pr.100x2mm PRÍVOD PRO SUŠÁRNU	m	0,00	0,00			
48	000356778	Držák šňůry DT 500 F-PRÍVOD PRO SUŠÁRNU	ks	0,00	0,00			
49	000356895	/kab žlab/ montážní úchyt VS 41X45 F	ks	0,00	0,00			
50	000356902	závitová tyč M8 2000mm ZT 8 ZNCR	ks	0,00	0,00			
51	000321122	trubka ohebná PVC monoDux 1416E	m	0,00	0,00			

Výkaz výměr

52	000321125	trubka ohebná PVC monoflex 1432	m	8,00	8,00	64
53	000321136	trubka ohebná PVC superflex 1240	m	20,00	7,00	140
54	KOPO6516	PRICHYTKA DISTANCNI 6516	KS	350,00	3,00	1 050
55	000362011	CF54/50 EZ kabelová lávka 3 m 000061	m	70,00	86,00	6 020
56	000362435	EDRN EZ rychlospojka 558241	ks	70,00	44,00	3 080
57	000362122	CSN150 GS konzola 556110	ks	35,00	87,00	3 045
58	000362311	CEQ100 GS závěsná svorka 557300	ks	20,00	29,00	580
59	000362313	UC50 GS závěsný profil 586040	ks	20,00	35,00	700
60	000362012	CF54/100 EZ kabelová lávka 3 m 000071	m	8,00	111,00	888
61	000362435	EDRN EZ rychlospojka 558241	ks	8,00	44,00	352
62	000362122	CSN150 GS konzola 556110	ks	4,00	87,00	348
63	000362111	RCSN200 GS profil 013200	ks	4,00	65,00	260
64	000363253	Závitová tyč 8mm/1m GZ	Ks	4,00	12,00	48
65	000362014	CF54/200 EZ kabelová lávka 3 m 000091	m	30,00	180,00	5 400
66	000362435	EDRN EZ rychlospojka 558241	ks	30,00	44,00	1 320
67	000362133	CSNC200 GS konzola 556320	ks	15,00	190,00	2 850
68	000362111	RCSN200 GS profil 013200	ks	15,00	65,00	975
69	000363253	Závitová tyč 8mm/1m GZ	Ka	15,00	12,00	180
70	000362015	CF54/300 EZ kabelová lávka 3 m 000101	m	15,00	255,00	3 825
71	000362435	EDRN EZ rychlospojka 558241	ks	15,00	44,00	660
72	000362124	CSN300 GS konzola 556130	ks	7,00	144,00	1 008
73	000362112	RCSN300 GS profil 013300	ks	7,00	78,00	546
74	000363253	Závitová tyč 8mm/1m GZ	Ks	7,00	12,00	84
75	000362023	CF105/200 EZ kabelová lávka 3 m 000911	m	0,00	0,00	
76	000362435	EDRN EZ rychlospojka 558241	ks	0,00	0,00	
77	000362124	CSN300 GS konzola 556130	ks	0,00	0,00	
78	000362112	RCSN300 GS profil 013300	ks	0,00	0,00	
79	000363253	Závitová tyč 8mm/1m GZ	Ka	0,00	0,00	
80	000362024	CF105/300 EZ kabelová lávka 3 m 000921	m	27,00	377,00	10 179
81	000362435	EDRN EZ rychlospojka 558241	ks	27,00	44,00	1 188
82	000362134	CSNC300 GS konzola 556330	ks	13,00	259,00	3 367
83	000362112	RCSN300 GS profil 013300	ks	13,00	78,00	1 014
84	000363253	Závitová tyč 8mm/1m GZ	Ka	13,00	12,00	156
85	000362025	CF105/400 EZ kabelová lávka 3 m 000931	m	0,00	0,00	
86	000362435	EDRN EZ rychlospojka 558241	ks	0,00	0,00	
87	000362101	RCSN1000 GS profil 013010	ks	0,00	0,00	
88	000363253	Závitová tyč 8mm/1m GZ	Ka	0,00	0,00	
89	000362027	CF105/600 EZ kabelová lávka 3 m 001031	m	0,00	0,00	
90	000362435	EDRN EZ rychlospojka 558241	ks	0,00	0,00	
91	000362101	RCSN1000 GS profil 013010	ks	0,00	0,00	
92	000363253	Závitová tyč 8mm/1m GZ	Ka	0,00	0,00	
93	000353006	kab žlab MARS 2000mm děro NKZI 100X250X0.8 S	m	0,00	0,00	
94	000353204	/MARS/ víko kabel žlabu 2000mm NV 250 S	ks	0,00	0,00	
95	000353323	/MARS/ spojka NS 100 S	ks	0,00	0,00	
96	000353345	/MARS/ spojka úhlová NSUK/krátka S	ks	0,00	0,00	
97	000353036	/MARS/ oblouk klesající 90° NKZI 90X100X250 S	ks	0,00	0,00	
98	000353066	/MARS/ víko oblouku klesá 90° NVKO 90X100X250 S	ks	0,00	0,00	
99	000353066	/MARS/ víko oblouku klesá 90° NVKO 90X100X250 S	ks	0,00	0,00	
100	000353086	/MARS/ koncovka NK 100X250 S	ks	0,00	0,00	
101	000353214	/MARS/ víko oblouku 90° NVO 90X250 S	ks	0,00	0,00	
102	000354204	/MARS/ podpora na stěnu NPS 250 ZNCR	ks	0,00	0,00	
103	000354244	/MARS/ závěs NZ 250 S	ks	0,00	0,00	
104	000363253	Závitová tyč 8mm/1m GZ	Ka	0,00	0,00	
105	000000932	ohnivzdorná přepážka s výplní (obecná položka)	m2	0,25	2000,00	500
106	000362342	závěsný hák PRO ZAS.BOX1-11	ks	9,00	33,00	297
dílčí součet					54703,00	
NNpřístroje						
107	000410130	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vatř faz.1		1,00	0,00	
108	000409820	spínač/strojek 10A/250Vatř 3558-A01340 faz. 1,1So	ks	1,00	78,00	78
109	000410101	kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro f.1,6,7,1/0	ks	1,00	25,00	25
110	000410150	SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vatř faz.5		2,00	0,00	
111	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vatř 3558-A05340 fazení 5	ks	2,00	99,00	198
112	000410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro f.5,6+6,1/0+1/0	ks	2,00	34,00	68
113	000410152	SESTAVA přepín střídavý Tango 10A/250Vatř faz.6So		0,00	0,00	
114	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vatř 3558-A06340 faz.6,6So	ks	0,00	0,00	
115	000409900	doutnavka orientační 3916-12221	ks	0,00	0,00	
116	000410103	kryt spín 3558A-A653 pro f.1So,6So,8,1/0So,5,7So	ks	0,00	0,00	

Výkaz výměr

117	000420002	zásuvka 16A/250Vat Tango 5518A-A2359 clonky	ks	10,00	99,00	990
118	000420011	2-zásuvka 16A/250Vat Tango 5512A-2359 clonky	ks	5,00	135,00	675
119	000420005	zásuvka 16A/250Vat Tango 5598A-A2349 chráněná	ks	2,00	800,00	1 600
120	000420086	SESTAVA zásuvka komunikační Tango 2xRJ45-8		3,00	0,00	
121	000420053	kryt zásuvky komunikační Tango 5014A-A100	ks	3,00	54,00	162
122	000420204	zásuvka komunik ModularJack RJ45-8Cat.5e 120R.10	ks	6,00	154,00	924
123	000420212	nosná maska pro 2xZásuvka ModularJack 5014A-B1018	ks	3,00	27,00	81
124	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	4,00	16,00	64
125	000420092	rámeček pro 2 přístroje Tango 3901A-B20 vodorovný	ks	0,00	0,00	
126	000420093	rámeček pro 3 přístroje Tango 3901A-B30 vodorovný	ks	0,00	0,00	
127	000420094	rámeček pro 4 přístroje Tango 3901A-B40 vodorovný	ks	0,00	0,00	
128	000420095	rámeček pro 5 přístrojů Tango 3901A-B50 vodorovný	ks	3,00	88,00	264
129	10.627.32	Čidlo THEBEN LUXA 101-180 pohybové THEBEN	KS	1,00	541,00	541
130	LMX00359	Senzor SHST06B (12m) bílé; ES 40Z	ks	0,00	0,00	
131	000069851	PLX55 SPINAČ Č.6 BEŽ. Legrand	ks	24,00	98,00	2 352
132	000069544	PLX55 TLAC. PŘEP.KONT.OR. ŠEDÉ Legrand	ks	10,00	211,00	2 110
133	000069622	PLX55 ZAS. 2P+T 16A DO ŠS BEŽ. Legrand	ks	18,00	104,00	1 872
134	000069642	PLX55 ZAS. 2X2P+T VOD. BEŽ. Legrand	ks	8,00	165,00	1 320
135	000069644	PLX55 ZAS. 3X2P+T VOD. BEŽ. Legrand	ks	0,00	0,00	
136	000069652	PLX55 KRAB. 1PŘIS. PG16 ŠE Legrand	ks	27,00	163,00	4 455
137	000069674	PLX55 KRAB. 2PŘIS. VOD.PG16 ŠE Legrand	ks	11,00	210,00	2 310
138	000069680	PLX55 KRAB. 3PŘIS. VOD. ŠEDÁ Legrand	ks	3,00	210,00	630
139	000069692	PLX55 MONT.RAM. 1PŘIS. BEŽ. Legrand	ks	27,00	29,00	783
140	000069694	PLX55 MONT.RAM. 2PŘIS. VOD.BEŽ. Legrand	ks	11,00	94,00	1 034
141	000069698	PLX55 MONT.RAM. 3PŘIS. VOD.BEŽ. Legrand	ks	3,00	147,00	441
142	2CMA14240	Spínač trojpolový BW 325 W TPN bílá	ks	2,00	289,00	578
143	2CMA14240	Spínač trojpolový BW 340 TPN šedá	ks	0,00	0,00	
144	2CMA14458	Spínač trojpolový KSE 363 TPN šedá	ks	0,00	0,00	
145	000425263	zásuvka nástěnná 5pól/16A/400V/1P67 IZG 1653	kn	7,00	256,00	1 792
		díleč součet			25347,00	
		Osvětlení				
146	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	124,00	41,00	5 084
147	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	12,00	41,00	492
148	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	10,00	41,00	410
149	000592354	zářivka 1-paticová(E27) kompaktní 3U/26W	ks	1,00	106,00	106
150	000592354	zářivka 1-paticová(E27) kompaktní 3U/26W	ks	0,00	0,00	
151	219000000	F-SVITIDLO LED VO PREMIUM TypII/TypIII. series P35,35W	KS	0,00	0,00	
152	000529116	G-svitidlo žárovkové přílože 5112601/100W/IP65	ks	1,00	280,00	280
153	000592354	zářivka 1-paticová(E27) kompaktní 3U/26W	ks	2,00	100,00	200
		díleč součet			6572,00	
		Rozvaděče				
154	000433361	pojistková patrona PNA2(35-63A)ggG	ks	0,00	0,00	
155	000003837	ER Z30.310 ENERGETICKÁ KOSTKA	KS	9,00	1290,00	11 610
		díleč součet			11610,00	
		součet				174 792
		Elektromontáže				
		Kabely				
156	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	30,00	31,00	930
157	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	80,00	31,00	2 480
158	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	95,00	31,00	2 945
159	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	0,00	0,00	
160	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	450,00	31,00	13 950
161	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	190,00	31,00	5 890
162	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	440,00	31,00	13 640
163	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	150,00	31,00	4 650
164	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	170,00	31,00	5 270
165	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	60,00	31,00	1 860
166	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	550,00	31,00	17 050
167	210810052	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	40,00	31,00	1 240
168	210810052	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	0,00	0,00	
169	210810053	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	0,00	0,00	
170	210810054	kabel(-CYKY) pevně uložený do 4x16/24x2,5/48x1,5	m	0,00	0,00	
171	210810103	kabel Cu(-1kV CYKY) pevně uložený do 3x70/4x50/5x35	m	75,00	45,00	3 375
172	210810107	kabel Cu(-1kV CYKY) pevně uložený do 3x118/4x130/5x120	m	0,00	0,00	
173	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	75,00	45,00	3 375
174	210802274	žebra lehká pevně uložená do 5x2,5/7x1,5/12x1/19x0,5	m	0,00	0,00	

Výkaz výměr

175	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	188,00	25,00	4 700
176	210100002	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2	ks	10,00	25,00	250
177	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	6,00	25,00	150
178	210100004	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 25mm2	ks	0,00	0,00	
179	210100005	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 35mm2	ks	10,00	25,00	250
180	210100006	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 50mm2	ks	0,00	0,00	
181	210100007	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 70mm2	ks	0,00	0,00	
182	210100010	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 150mm2	ks	0,00	0,00	
183	210100643	koncovka 1kV staniční plast do 4x240	ks	0,00	0,00	
184	210802406	lůžka střední volně uložená do 2x6/4x4/3x2,5/7x1,5	m	40,00	31,00	1 240
185	210100219	ukončení lůžky do 5x6	ks	14,00	31,00	434
186	210950101	označovací štítek na kabel	ks	60,00	11,00	660
187	210950321	STÁVAJÍCÍ kabel pevně uložený jednotková hmotností 0,4kg	m	0,00	0,00	
		díleč součet			84339,00	
		Materiál uložený				
188	210220321	svorka na potrubí vč.pásku (Bernard)	ks	0,00	0,00	
189	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	0,00	0,00	
190	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkovna a zapojení (-KR68)	ks	14,00	80,00	1 120
191	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	24,00	45,00	1 080
192	210010351	krabicová rozvodka vč.ukonč. a zapojení (-6455/11)	ks	9,00	180,00	1 620
193	210010351	krabicová rozvodka vč.ukonč. a zapojení (-6455/11)	ks	32,00	180,00	5 760
194	210010106	lišta vkládací opíná pevně uložená do 80mm	m	0,00	0,00	
195	210010245	trubka ocel pevně uložená pr.100/2-4mm PRO SUŠARNU	m	0,00	0,00	
196	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	0,00	0,00	
197	210010005	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2336/pr.36	m	0,00	0,00	
198	210010005	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2336/pr.36	m	8,00	55,00	440
199	210010006	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2348/pr.48	m	20,00	55,00	1 100
200	210260041	hák maticový s pojistnou maticí	ks	350,00	45,00	15 750
201	210020133	kabelový rošt do 1.40cm	m	70,00	90,00	6 300
202	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	5,00	90,00	450
203	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	5,00	90,00	450
204	210020133	kabelový rošt do 1.40cm	m	8,00	90,00	720
205	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	0,50	90,00	45
206	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	0,50	90,00	45
207	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	0,50	90,00	45
208	210020133	kabelový rošt do 1.40cm	m	30,00	90,00	2 700
209	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	1,00	90,00	90
210	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	1,00	90,00	90
211	210020133	kabelový rošt do 1.40cm	m	15,00	90,00	1 350
212	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	2,00	90,00	180
213	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	2,00	90,00	180
214	210020133	kabelový rošt do 1.40cm	m	0,00	0,00	
215	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	0,00	0,00	
216	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	0,00	0,00	
217	210020133	kabelový rošt do 1.40cm	m	27,00	90,00	2 430
218	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	2,00	90,00	180
219	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	2,00	90,00	180
220	210020133	kabelový rošt do 1.40cm	m	0,00	0,00	
221	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	0,00	0,00	
222	210020134	kabelový rošt nad 1.40cm	m	0,00	0,00	
223	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	0,00	0,00	
224	210020311	kabelový šlab MARS 250/100 úplný	m	0,00	0,00	
225	210020311	kabelový šlab MARS 250/100 úplný	m	0,00	0,00	
226	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	0,00	0,00	
227	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	0,00	0,00	
228	210020922	ohnivzdorná přepážka s výplní ve stěně tl.30cm	m2	0,25	4500,00	1 125
229	210010511	montáž háku bez svítidla PRO ZÁVĚS BOXI-11	ks	9,00	65,00	585
		díleč součet			44015,00	
		NN přístroje				
230	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	1,00	80,00	80
231	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení 3fázový/řazení 5-5A	ks	2,00	80,00	160
232	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení 3fázový/řazení 6	ks	0,00	0,00	
233	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžné	ks	10,00	80,00	800
234	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžné	ks	5,00	80,00	400
235	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžné	ks	2,00	80,00	160
236	210111312	zásuvka domovní sdělovací 2násobná vč.zapojení	ks	3,00	80,00	240

Výkaz výměr

237	210110091	spínač zapuštěný vč. zapojení s plynulou regulací	ks	1,00	80,00	80	
238	210110091	spínač zapuštěný vč. zapojení s plynulou regulací	ks	0,00	0,00		
239	210110022	spínač nástěnný od IP 2 vč. zapojení 2pólový/1.2	ks	24,00	80,00	1 920	
240	210110022	spínač nástěnný od IP 2 vč. zapojení 2pólový/1.2	ks	10,00	80,00	800	
241	210111032	zásuvka nástěnná od IP 2 vč. zapojení 2P+Z průběžně	ks	18,00	80,00	1 440	
242	210111032	zásuvka nástěnná od IP 2 vč. zapojení 2P+Z průběžně	ks	8,00	80,00	640	
243	210111032	zásuvka nástěnná od IP 2 vč. zapojení 2P+Z průběžně	ks	0,00	0,00		
244	210110514	vypínač vačkový v krytu vč. zapoj. S63VP-VL/03-06	ks	2,00	80,00	160	
245	210110514	vypínač vačkový v krytu vč. zapoj. S63VP-VL/03-06	ks	0,00	0,00		
246	210110514	vypínač vačkový v krytu vč. zapoj. S63VP-VL/03-06	ks	0,00	0,00		
247	210111106	zásuvka/přívodka průmyslová vč. zapojení 3P+N+Z/16A	ks	7,00	80,00	560	
dílčí součet					7440,00		
Osvětlení							
248	210201102	A-svitidlo zářivkové průmyslové stropní/2 zdroje	ks	62,00	150,00	9 300	
249	210201112	B-svitidlo zářivkové průmyslové závěsné/2 zdroje	ks	6,00	150,00	900	
250	210201052	C-svitidlo zářivkové řadové stropní/2 zdroje	ks	5,00	150,00	750	
251	210200041	D-svitidlo žárovkové nástěnné/1 zdroj	ks	1,00	150,00	150	
252	210200012	E-svitidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů	ks	0,00	0,00		
253	210202103	F-svitidlo výbojkové venkovní na výložník	ks	0,00	0,00		
254	210200131	G-svitidlo žárovkové průmyslové nástěnné	ks	1,00	150,00	150	
255	210201201	N1-nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	0,00	0,00		
256	210201201	N2-nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	6,00	150,00	900	
dílčí součet					12150,00		
Rozvaděče							
257	210191513	kabelová skříň plast SPR2-SPR5 /usazení bez ukonč.	ks	0,00	0,00		
258	210120103	patrona nožové pojistky do 630A	ks	0,00	0,00		
dílčí součet					0,00		
součet						147 344	
Ostatní náklady							
259	219001244	výbour otvoru ve zdi/cihla/ do 0,25m2/hl.do 0,60m	ks	3,00	655,00	1 965	
260	219003112	zastávka otvoru ve zdivu/kámen/do 0,25m2/hl.0,60m	ks	3,00	500,00	1 500	
261	219002271	sr602vysekání vyklenku/zeď cihla/ plocha od 0,25m2	m3	0,00	0,00		
262	219003235	zastávka otvoru ve zdivu/cihla/do 0,25m2/hl.0,60m	ks	0,00	0,00		
263	219002823	vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 50mm/hl.do 150mm	m	80,00	80,00	6 400	
264	219003694	omítka hladká rýhy ve stěně do 150mm vč. malty MV	m	80,00	90,00	7 200	
265	219002833	vysekání rýhy/zeď beton/ hl.do 70mm/hl.do 150mm	m	4,00	80,00	320	
266	219003242	zastávka otvoru ve zdivu/cihla/do 1,00m2/hl.0,15m	ks	1,00	500,00	500	
267	219000215	osobní automobil	km	60,00	10,00	600	
Osvětlení							
268	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	62,00	8,40	521	
269	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	124,00	5,20	645	
270	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	6,00	8,40	50	
271	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	12,00	5,20	62	
272	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	5,00	8,40	42	
273	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	10,00	5,20	52	
274	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	0,00	0,00		
275	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	0,00	0,00		
276	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	0,00	0,00		
277	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	0,00	0,00		
278	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	6,00	8,40	50	
279	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	6,00	5,20	31	
280	219990011	Přesun stavebních hmot, sutí a přípravné práce	hod	40,00	140,00	5 600	
dílčí součet					7053,00		
součet						25 538	
Revize							
281	217306011	měření celkov. zemního přechod. odporu ochrann. vodiče	ks	0,00	0,00		
282	217309013	vypracování zprávy VJ/cena akce do 1.000.000 Kč	ks	1,00	5000,00	5 000	
součet						5 000	

CELKEM
DPH 21%
CENA VČETNĚ DPH

KV TOI s.r.o.
IČ: 2635 4683 - DIČ: CZ26354683
Jáchymovská 59/98
240 04 KARLOV VARY
(t)

523 784
189 994
633 778

název akce: Výz Ostrov Výz.Halali-ETA2-SILNOPRELE
popis: Výz Ostrov Výz.Halali-ETA2-SILNOPRELE

Výkaz výměr

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Dodávky zařízení								
Osvětlení								
1	000523185	A-svítlidlo zář PRIMA236 PC E/3F/IP66/T8 903	ks	77,00	700,00	53 900		
2	000523185	B-svítlidlo zář PRIMA236 PC E/3F/IP66/T8 903	ks	0,00	0,00			
3	000517613	C-svítlidlo zář KSP236EP /IP40/T8 O-kryt hadové co	ks	2,00	840,00	1 680		
4	000511440	D-svítlidlo zář 14-0002-020/E27/60W/IP40/o100 bílé	ks	2,00	250,00	500		
5	000511122	E-svit zář AURA3 IN-22D63/062 E27 IP43 pr350 400	ks	8,00	845,00	6 760		
6	000552257	N1-nouzové svítidlo Tosa/IP67 900lm/1hod/1x13W 50	ks	1,00	990,00	990		
7	000552257	N2-nouzové svítidlo Tosa/IP67 900lm/1hod/1x13W 50	ks	8,00	1250,00	10 000		
8	000721405	skříň SR602/P_S 18x400A rozpojovací /šrouby	ks	0,00	0,00			
děří součet					72836,00			
součet						73 830		
Materiál elektromontážní								
Kabely								
9	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	70,00	14,00	980		
10	000171109	vodič CY 10 /H07V-U/	m	120,00	28,00	3 360		
11	000171110	vodič CY 16 /H07V-U/	m	150,00	30,00	4 500		
12	000171111	vodič CY 25 /H07V-R/	m	0,00	0,00			
13	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	750,00	11,00	8 250		
14	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	240,00	11,00	2 640		
15	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	250,00	16,00	4 000		
16	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	150,00	16,00	2 400		
17	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	170,00	16,00	2 720		
18	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	50,00	16,00	800		
19	000101306	kabel CYKY 5x2,5	m	950,00	29,00	27 550		
20	000101307	kabel CYKY 5x4	m	90,00	49,00	4 410		
21	000101308	kabel CYKY 5x6	m	0,00	0,00			
22	000101309	kabel CYKY 5x10	m	40,00	125,00	5 000		
23	000101310	kabel CYKY 5x16	m	100,00	180,00	18 000		
24	000101312	kabel 1kV CYKY 5x35	m	0,00	0,00			
25	000101217	kabel 1kV CYKY 3x150+70	m	0,00	0,00			
26	000101405	kabel CYKY 7x1,5	m	95,00	28,00	2 660		
27	000169103	šňůra CMFM 3x0,75	m	0,00	0,00			
28	000190114	kabelové oko Cu lisovací 70x10 KU	ks	0,00	0,00			
29	000190117	kabelové oko Cu lisovací 150x12 KU	ks	0,00	0,00			
30	000192317	koncovka 1kV plast KSCZ4X/95-150(3x150+70)	ks	0,00	0,00			
31	000190114	kabelové oko Cu lisovací 70x10 KU	ks	0,00	0,00			
32	000190117	kabelové oko Cu lisovací 150x12 KU	ks	0,00	0,00			
33	000160306	šňůra CG5G 5x2,5 PRO ZÁS BOXY ZB...	m	10,00	45,00	450		
34	000190308	kabelové oko Cu/Sn lisovací 6x6 KU-L	ks	20,00	6,00	120		
35	000199512	lístek kabelový 40x15mm střední	ks	75,00	2,00	150		
36	000209403	STÁVAJÍCÍ kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24 PVC plášť 8	m	0,00	0,00			
děří součet					87990,00			
Materiál dílořný								
37	000295441	svorka zemnicí Bernard/ZSA16	ks	8,00	9,00	72		
38	000295442	pásek Cu ke svorce Bernard	ks	4,00	15,00	60		
39	000297867	lístek av nerez (V4A) pro př-10/8-10mm př-1 318229	ks	0,00	0,00			
40	000311117	krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč KO68 +566	ks	14,00	27,00	378		
41	000311213	krabice přístrojová KPR68	ks	26,00	12,00	312		
42	112-817	Krabice ABOX 100-10mm2svorkaSPELSBURG-ZÁS BOX1-11	ks	2,00	184,00	368		
43	SPELSBURG	Odlehčovač tahu ZEL 2K-12	ks	2,00	41,00	82		
44	000312911	krabicová rozvodka ACIDUR 6455-11	ks	15,00	59,00	885		
45	000333171	lístka vkládací LH 60x40-PŘÍVOD VE SKLADU SUŠÁRNÝ	m	25,00	55,00	1 375		
46	000328215	trubka ocelová př. 100x2mm PŘÍVOD PRO SUŠÁRNÝ	m	3,00	190,00	570		
47	000356778	Držák těžký DT 500 F-PŘÍVOD PRO SUŠÁRNÝ	ks	4,00	250,00	1 000		
48	000356895	kab plášť montážní úchyt VS 41X45 F	ks	4,00	80,00	320		
49	000356902	závitová tyč M8 2000mm ZT 8 ZNCR	ks	1,00	15,00	15		
50	000321122	trubka ohebná PVC monoflex 1416E	m	0,00	0,00			
51	000321125	trubka ohebná PVC monoflex 1432	m	50,00	8,00	400		

Výkaz výměr

52	000321136	trubka ohebná PVC superflex 1240	m	50,00	7,00	350	
53	KOPO6516	PRICHYTKA DISTANCNI 6516	KS	400,00	3,00	1 200	
54	000362011	CF54/50 EZ kabelová lávka 3 m 000061	m	40,00	86,00	3 440	
55	000362435	EDRN EZ rychlospojka 558241	ks	40,00	44,00	1 760	
56	000362122	CSN150 GS konzola 556110	ks	20,00	87,00	1 740	
57	000362311	CEQ100 GS závěsná svorka 557300	ks	20,00	29,00	580	
58	000362313	UC50 GS závěsný profil 586040	ks	20,00	35,00	700	
59	000362012	CF54/100 EZ kabelová lávka 3 m 000071	m	30,00	111,00	3 330	
60	000362435	EDRN EZ rychlospojka 558241	ks	30,00	44,00	1 320	
61	000362122	CSN150 GS konzola 556110	ks	15,00	87,00	1 305	
62	000362111	RCSN200 GS profil 013200	ks	15,00	65,00	975	
63	000363253	Závitová tyč 8mm/1m GZ	Ks	15,00	12,00	180	
64	000362014	CF54/200 EZ kabelová lávka 3 m 000091	m	50,00	180,00	9 000	
65	000362435	EDRN EZ rychlospojka 558241	ks	50,00	44,00	2 200	
66	000362133	CSNC200 GS konzola 556320	ks	20,00	190,00	3 800	
67	000362111	RCSN200 GS profil 013200	ks	20,00	65,00	1 300	
68	000363253	Závitová tyč 8mm/1m GZ	Ks	20,00	12,00	240	
69	000362015	CF54/300 EZ kabelová lávka 3 m 000101	m	50,00	255,00	12 750	
70	000362435	EDRN EZ rychlospojka 558241	ks	50,00	44,00	2 200	
71	000362124	CSN300 GS konzola 556130	ks	25,00	144,00	3 600	
72	000362112	RCSN300 GS profil 013300	ks	25,00	78,00	1 950	
73	000363253	Závitová tyč 8mm/1m GZ	Ks	25,00	12,00	300	
74	000362023	CF105/200 EZ kabelová lávka 3 m 000911	m	0,00	0,00		
75	000362435	EDRN EZ rychlospojka 558241	ks	0,00	0,00		
76	000362124	CSN300 GS konzola 556130	ks	0,00	0,00		
77	000362112	RCSN300 GS profil 013300	ks	0,00	0,00		
78	000363253	Závitová tyč 8mm/1m GZ	Ks	0,00	0,00		
79	000362024	CF105/300 EZ kabelová lávka 3 m 000921	m	0,00	0,00		
80	000362435	EDRN EZ rychlospojka 558241	ks	0,00	0,00		
81	000362134	CSNC300 GS konzola 556330	ks	0,00	0,00		
82	000362112	RCSN300 GS profil 013300	ks	0,00	0,00		
83	000363253	Závitová tyč 8mm/1m GZ	Ks	0,00	0,00		
84	000362025	CF105/400 EZ kabelová lávka 3 m 000931	m	20,00	377,00	7 540	
85	000362435	EDRN EZ rychlospojka 558241	ks	20,00	44,00	880	
86	000362101	RCSN1000 GS profil 013010	ks	10,00	259,00	2 590	
87	000363253	Závitová tyč 8mm/1m GZ	Ks	10,00	15,00	150	
88	000362027	CF105/600 EZ kabelová lávka 3 m 001031	m	20,00	399,00	7 980	
89	000362435	EDRN EZ rychlospojka 558241	ks	20,00	44,00	880	
90	000362101	RCSN1000 GS profil 013010	ks	20,00	259,00	5 180	
91	000363253	Závitová tyč 8mm/1m GZ	Ks	10,00	15,00	150	
92	000353006	kab. řáb MARS 2000mm dle NKZI 100X250X0.8 S	m	0,00	0,00		
93	000353204	MARS/ viko kabel řábu 2000mm NV 250 S	ks	0,00	0,00		
94	000353323	MARS/ spojka NS 100 S	ks	0,00	0,00		
95	000353345	MARS/ spojka úhlová NSUK/křížka S	ks	0,00	0,00		
96	000353056	MARS/ oblouk klesající 90° NKO 90X100X250 S	ks	0,00	0,00		
97	000353066	MARS/ viko oblouku klesá 90° NVKO 90X100X250 S	ks	0,00	0,00		
98	000353066	MARS/ viko oblouku klesá 90° NVKO 90X100X250 S	ks	0,00	0,00		
99	000353086	MARS/ koncovka NK 100X250 S	ks	0,00	0,00		
100	000353214	MARS/ viko oblouku 90° NVO 90X250 S	ks	0,00	0,00		
101	000354204	MARS/ podpora na stěnu NPS 250 ZNCR	ks	0,00	0,00		
102	000354244	MARS/ závěs NZ 250 S	ks	0,00	0,00		
103	000363253	Závitová tyč 8mm/1m GZ	Ks	0,00	0,00		
104	000000932	ohrnižadlná přepážka s výplní (obecná položka)	m2	0,00	0,00		
105	000362342	závěsný hák PRO ZÁS.BOX1-11	ks	2,00	33,00	66	
dílčí součet					85473,00		
NN přístroje							
106	000410130	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vatř.faz.1		10,00	0,00		
107	000409820	spínač/strojek 10A/250Vatř.3558-A01340 faz.1,1So	ks	10,00	78,00	780	
108	000410101	kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro F.1,6,7,1/0	ks	10,00	25,00	250	
109	000410150	SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vatř.faz.5		1,00	0,00		
110	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vatř.3558-A05340 faz.5	ks	1,00	99,00	99	
111	000410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro F.5,6+6,1/0+1/0	ks	1,00	34,00	34	
112	000410152	SESTAVA přepín. střídavý Tango 10A/250Vatř.faz.6So		8,00	0,00		
113	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vatř.3558-A06340 faz.6,6So	ks	8,00	90,00	720	
114	000409900	doutnavka orientační 3916-12221	ks	8,00	30,00	240	
115	000410103	kryt spín. 3558A-A653 pro F.1So,6So,S,1/0So,S,7So	ks	8,00	34,00	272	
116	000420002	zásuvka 16A/250Vatř. Tango 5518A-A2359 clonky	ks	7,00	99,00	693	

Výkaz výměr

117	000420011	2-zásuvka 16A/250Vstf Tango 5512A-2359 clonky	ks	4,00	135,00	540
118	000420005	zásuvka 16A/250Vstf Tango 5598A-A2349 chráněná	ks	1,00	800,00	800
119	000420086	SESTAVA zásuvka komunikační Tango 2xRJ45-8		2,00	0,00	
120	000420053	kryt zásuvky komunikační Tango 5014A-A100	ks	2,00	54,00	108
121	000420204	zásuvka komunik ModularJack RJ45-8Cat 5e 1208.10	ks	4,00	154,00	616
122	000420212	nosná maska pro 2xZásuvka ModularJack 5014A-B1018	ks	2,00	27,00	54
123	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	15,00	16,00	240
124	000420092	rámeček pro 2 přístroje Tango 3901A-B20 vodorovný	ks	2,00	55,00	110
125	000420093	rámeček pro 3 přístroje Tango 3901A-B30 vodorovný	ks	0,00	0,00	
126	000420094	rámeček pro 4 přístroje Tango 3901A-B40 vodorovný	ks	0,00	0,00	
127	000420095	rámeček pro 5 přístrojů Tango 3901A-B50 vodorovný	ks	2,00	88,00	176
128	10.627.32	Čidlo THEBEN LUXA 101-180 pohybové THEBEN	KCS	5,00	541,00	2 705
129	LMX00359	Senzor SHST06B (12m) bílé, ES 40Z	ks	3,00	360,00	1 080
130	000069851	PLX55 SPINAČ Č 6 BÉŽ. Legrand	ks	0,00	0,00	
131	000069544	PLX55 TLAČ. PŘEP.KONT.OR. ŠEDĚ Legrand	ks	26,00	211,00	5 486
132	000069622	PLX55 ZAS. 2P+T 16A DO ŠS BÉŽ. Legrand	ks	0,00	0,00	
133	000069642	PLX55 ZAS. 2X2P+T VOD. BÉŽ. Legrand	ks	14,00	165,00	2 310
134	000069644	PLX55 ZAS. 3X2P+T VOD. BÉŽ. Legrand	ks	0,00	0,00	
135	000069652	PLX55 KRAB. 1PŘIS. PG16 ŠE Legrand	ks	0,00	0,00	
136	000069674	PLX55 KRAB. 2PŘIS. VOD. PG16 ŠE Legrand	ks	17,00	210,00	3 570
137	000069680	PLX55 KRAB. 3PŘIS. VOD. ŠEDĚ Legrand	ks	2,00	210,00	420
138	000069692	PLX55 MONT.RAM. 1PŘIS. BÉŽ. Legrand	ks	0,00	0,00	
139	000069694	PLX55 MONT.RAM. 2PŘIS. VOD. BÉŽ. Legrand	ks	17,00	94,00	1 598
140	000069698	PLX55 MONT.RAM. 3PŘIS. VOD. BÉŽ. Legrand	ks	2,00	147,00	294
141	2CMA14240	Spínač trojpolový BW 325 W TPN bílá	ks	13,00	289,00	3 757
142	2CMA14240	Spínač trojpolový BW 340 TPN šedá	ks	1,00	299,00	299
143	2CMA14458	Spínač trojpolový KSE 363 TPN šedá	ks	1,00	299,00	299
144	000425263	zásuvka nástěnná Spól/16A/400V/IP67 IZG 1653	ks	18,00	256,00	4 608
		dílčí součet			32158,00	
		Osvětlení				
145	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	144,00	41,00	5 904
146	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	0,00	0,00	
147	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	4,00	41,00	164
148	000592354	zářivka I-paticová(E27) kompaktní 3U/26W	ks	2,00	106,00	212
149	000592354	zářivka I-paticová(E27) kompaktní 3U/26W	ks	8,00	106,00	848
150	000000002	HLI-1-SVITIDLO LED Signalizační	KS	1,00	280,00	280
151	000529116	G-avtidlo žárovkové příložné 5112601/100W/IP65	ks	5,00	280,00	1 400
152	000592354	zářivka I-paticová(E27) kompaktní 3U/26W	ks	5,00	106,00	530
		dílčí součet			9338,00	
		Rozvaděče				
153	000433361	pojistková patrona PNA2(35-63A)gG	ks	0,00	0,00	
154	000003837	ER 230.310 ENERGETICKÁ KOSTKA	KCS	2,00	1290,00	2 580
		dílčí součet			2580,00	
		součet				217 539
		Elektromontáže				
155	210190004	rozvodnice do hmotnosti 150kg	ks	0,00	0,00	
156	210190051	rozvaděč skříňový/ panelový 1 pole do 200kg	ks	2,00	1800,00	3 600
		Kabely				
157	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	70,00	31,00	2 170
158	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	120,00	31,00	3 720
159	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	150,00	31,00	4 650
160	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	0,00	0,00	
161	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	750,00	31,00	23 250
162	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	240,00	31,00	7 440
163	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	250,00	31,00	7 750
164	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	150,00	31,00	4 650
165	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	170,00	31,00	5 270
166	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	50,00	31,00	1 550
167	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	950,00	31,00	29 450
168	210810052	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	90,00	31,00	2 790
169	210810052	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	0,00	0,00	
170	210810053	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	40,00	31,00	1 240
171	210810054	kabel(-CYKY) pevně uložený do 4x16/24x2,5/48x1,5	m	100,00	31,00	3 100
172	210810103	kabel Cu(-1kV CYKY) pevně uložený do 3x70/4x50/5x35	m	0,00	0,00	
173	210810107	kabel Cu(-1kV CYKY) pevně uložený do 3x185/4x150/5x120	m	0,00	0,00	
174	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	95,00	31,00	2 945
175	210802274	šňůra lehká pevně uložen. do 5x2,5/7x1,5/12x1/19x0,5	m	0,00	0,00	

Výkaz výměr

176	210100001	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 2,5mm ²	ks	277,00	25,00	6 925
177	210100002	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 6mm ²	ks	22,00	25,00	550
178	210100003	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 16mm ²	ks	36,00	25,00	900
179	210100004	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 25mm ²	ks	0,00	0,00	
180	210100005	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 35mm ²	ks	10,00	25,00	250
181	210100006	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 50mm ²	ks	8,00	25,00	200
182	210100007	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 70mm ²	ks	0,00	0,00	
183	210100010	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 150mm ²	ks	0,00	0,00	
184	210100643	koncovka 1kV staniční plast do 4x240	ks	0,00	0,00	
185	210802406	lístek střední volně uložen do 2x6/4x4/5x2,5/7x1,5	m	10,00	31,00	310
186	210100219	ukončení štůry do 5x6	ks	4,00	31,00	124
187	210950101	označovací štítek na kabel	ks	75,00	11,00	825
188	210950321	STÁVAJÍCÍ kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	0,00	0,00	
dílčí součet					110059,00	
Materiál účelový						
189	210220321	svorka na potrubí vč. pásky (Bernard)	ks	8,00	55,00	440
190	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	0,00	0,00	
191	210010321	krabicová rozvodka vč. svorkovny a zapojení (-KR68)	ks	14,00	80,00	1 120
192	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	26,00	45,00	1 170
193	210010351	krabicová rozvodka vč. ukonč. a zapojení (-6455/11)	ks	2,00	180,00	360
194	210010351	krabicová rozvodka vč. ukonč. a zapojení (-6455/11)	ks	15,00	180,00	2 700
195	210010106	lístka vkládací úplná pevně uložená do 80mm	m	25,00	55,00	1 375
196	210010245	trubka oceli pevně uložená pr. 100/2-4mm PRO SUŠÁRNU	m	3,00	55,00	165
197	210020151	stojana nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	0,30	35,00	11
198	210010005	trubka plast ohebná, pod omítkou, typ 2336/pr. 36	m	0,00	0,00	
199	210010005	trubka plast ohebná, pod omítkou, typ 2336/pr. 36	m	50,00	55,00	2 750
200	210010006	trubka plast ohebná, pod omítkou, typ 2348/pr. 48	m	50,00	55,00	2 750
201	210260041	háč maticový s pojistnou maticí	ks	400,00	15,00	6 000
202	210020133	kabelový rošt do 1,40cm	m	40,00	90,00	3 600
203	210020151	stojana nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	20,00	90,00	1 800
204	210020151	stojana nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	1,00	90,00	90
205	210020133	kabelový rošt do 1,40cm	m	30,00	90,00	2 700
206	210020151	stojana nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	2,50	90,00	225
207	210020151	stojana nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	2,50	90,00	225
208	210020151	stojana nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	2,50	90,00	225
209	210020133	kabelový rošt do 1,40cm	m	50,00	90,00	4 500
210	210020151	stojana nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	20,00	90,00	1 800
211	210020151	stojana nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	6,00	90,00	540
212	210020133	kabelový rošt do 1,40cm	m	50,00	90,00	4 500
213	210020151	stojana nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	5,00	90,00	450
214	210020151	stojana nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	5,00	90,00	450
215	210020133	kabelový rošt do 1,40cm	m	0,00	0,00	
216	210020151	stojana nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	0,00	0,00	
217	210020151	stojana nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	0,00	0,00	
218	210020133	kabelový rošt do 1,40cm	m	0,00	0,00	
219	210020151	stojana nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	0,00	0,00	
220	210020151	stojana nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	0,00	0,00	
221	210020133	kabelový rošt do 1,40cm	m	20,00	90,00	1 800
222	210020151	stojana nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	5,00	90,00	450
223	210020134	kabelový rošt nad 1,40cm	m	20,00	90,00	1 800
224	210020151	stojana nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	5,00	90,00	450
225	210020311	kabelový žlab MARS 250/100 úplný	m	0,00	0,00	
226	210020311	kabelový žlab MARS 250/100 úplný	m	0,00	0,00	
227	210020151	stojana nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	0,00	0,00	
228	210020151	stojana nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	0,00	0,00	
229	210020922	ohnivzdorná přepážka s výplní ve stěně tl. 30cm	m ²	0,00	0,00	
230	210010511	montáž háku bez svítidla PRO ZÁVĚS BOX1-11	ks	2,00	65,00	130
dílčí součet					44576,00	
NN přístroje						
231	210110041	spínač zapuštěný vč. zapojení 1pólový/tuzení 1	ks	10,00	80,00	800
232	210110043	přepínač zapuštěný vč. zapojení 3fázový/tuzení 3-5A	ks	1,00	80,00	80
233	210110045	přepínač zapuštěný vč. zapojení 3fázový/tuzení 6	ks	8,00	80,00	640
234	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč. zapojení průběžné	ks	7,00	80,00	560
235	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč. zapojení průběžné	ks	4,00	80,00	320
236	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč. zapojení průběžné	ks	1,00	80,00	80
237	210111312	zásuvka domovní sdílovací 2násobná vč. zapojení	ks	2,00	80,00	160

Výkaz výměr

238	210110091	spínač vč. zapojení s plynulou regulací	ks	5,00	80,00	400	
239	210110091	spínač vč. zapojení s plynulou regulací	ks	3,00	80,00	240	
240	210110022	spínač nástěnný od IP.2 vč. zapojení 2pólový/1.2	ks	0,00	0,00		
241	210110022	spínač nástěnný od IP.2 vč. zapojení 2pólový/1.2	ks	26,00	80,00	2 080	
242	210111032	zásuvka nástěnná od IP.2 vč. zapojení 2P+Z průběžně	ks	0,00	0,00		
243	210111032	zásuvka nástěnná od IP.2 vč. zapojení 2P+Z průběžně	ks	14,00	80,00	1 120	
244	210111032	zásuvka nástěnná od IP.2 vč. zapojení 2P+Z průběžně	ks	0,00	0,00		
245	210110514	vypínač vačkový v krytu vč. zapoj. 563VP-VL/03-06	ks	13,00	80,00	1 040	
246	210110514	vypínač vačkový v krytu vč. zapoj. 563VP-VL/03-06	ks	1,00	80,00	80	
247	210110514	vypínač vačkový v krytu vč. zapoj. 563VP-VL/03-06	ks	1,00	80,00	80	
248	210111106	zásuvka/přívodka průmyslová vč. zapojení 3P+N+Z/16A	ks	18,00	80,00	1 440	
dílčí součet					9120,00		
Osvětlení							
249	210201102	A-svitidlo zářivkové průmyslové stropní/2 zdroje	ks	77,00	150,00	11 550	
250	210201112	B-svitidlo zářivkové průmyslové závěsné/2 zdroje	ks	0,00	0,00		
251	210201052	C-svitidlo zářivkové řadové stropní/2 zdroje	ks	2,00	150,00	300	
252	210200041	D-svitidlo žárovkové nástěnné/1 zdroj	ks	2,00	150,00	300	
253	210200012	E-svitidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů	ks	8,00	150,00	1 200	
254	210200131	G-svitidlo žárovkové průmyslové nástěnné	ks	5,00	150,00	750	
255	210201201	N1-nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	1,00	150,00	150	
256	210201201	N2-nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	8,00	150,00	1 200	
dílčí součet					15450,00		
Rozvaděče							
257	210191513	kabeľová skrín plast SPR2-SPR5 /osazení bez ukonč.	ks	0,00	0,00		
258	210120103	patrona nožové pojistky do 630A	ks	0,00	0,00		
dílčí součet					0,00		
součet						182 885	
Ostatní náklady							
259	219001244	výb. otvoru ve zdi/cihla/ do 0,25m2/1l. do 0,60m	ks	4,00	655,00	2 620	
260	219003112	zadivka otvoru ve zdivu/kámen/do 0,25m2/1l. 0,60m	ks	4,00	500,00	2 000	
261	219002271	ur602vysekání výklenku/zed' cihla/ plocha od 0,25m2	m3	0,00	0,00		
262	219003235	zadivka otvoru ve zdivu/cihla/do 0,25m2/1l. 0,60m	ks	0,00	0,00		
263	219002623	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl. do 50mm/8 do 150mm	m	220,00	80,00	17 600	
264	219003694	omítka hladká rýhy ve stěně do 150mm vč. malty MV	m	220,00	90,00	19 800	
265	219002833	vysekání rýhy/zed' beton/ hl. do 70mm/3 do 150mm	m	50,00	80,00	4 000	
266	219003242	zadivka otvoru ve zdivu/cihla/do 1,00m2/1l. 0,15m	ks	4,00	500,00	2 000	
267	219000215	osobní automobil	km	240,00	10,00	2 400	
268	219000105	zajištění provizorního napájení v ET2, ET3	hod	64,00	140,00	8 960	
Osvětlení							
269	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	77,00	8,40	647	
270	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	144,00	5,20	749	
271	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	0,00	0,00		
272	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	0,00	0,00		
273	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2,00	8,40	17	
274	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	4,00	5,20	21	
275	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1,00	8,40	8	
276	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	1,00	5,20	5	
277	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1,00	8,40	8	
278	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	1,00	5,20	5	
279	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	8,00	8,40	67	
280	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	8,00	5,20	42	
281	219990011	Přesun stavebních hmot, sutí a přípravné práce	hod	40,00	140,00	5 600	
dílčí součet					7169,00		
součet						66 549	
Revize							
282	217306011	měření celkov. zemního přechod odporu ochran. vodiče	ks	0,00	0,00		
283	217309013	vypracování zprávy VR/odm. akce do 1.000.000 Kč	ks	1,00	5000,00	5 000	
součet						5 000	

CELKEM
DPH 21%
CENA VČETNĚ DPH

545 723
114 602
660 325

KVETON s.r.o.
IČ: 2625 4483 - DIČ: CZ26254483
Jáchymovská 59/98
360 04 KARLOVY VARY
(1)

název akce: Větr Ostrav Větr.Hala II-ETA3-SILNOPRELE
popis: Větr Ostrav Větr.Hala II-ETA3-SILNOPRELE

Výkaz výměr

p.č.	č.položky	popis položky	m.j.	množství	cena/m.j.	cena celkem	Nh/m.j.	Nh celkem
Dodávky zařízení								
1	000000000	R1-Výrobní hala II-Truhlárna ozn.R1	ks	1,00	38000,00	38 000		
2	000000000	R3-Truhlárna ozn.R3	ks	1,00	8700,00	8 700		
Osvětlení								
3	000523185	A-svitidlo zář PRIMA236 PC E/3F/IP66/T8 903	ks	63,00	700,00	44 100		
4	000523185	B-svitidlo zář PRIMA236 PC E/3F/IP66/T8 903	ks	0,00	0,00			
5	000517613	C-svitidlo zář KSP236EP /IP40/T8 O-kryt řadové os	ks	4,00	840,00	3 360		
6	000511440	D-svitidlo zář 14-0002-020/E27/60W/IP40/o100 bílé	ks	3,00	250,00	750		
7	000511122	E-svit. zář AURA3 IN-22D63/062 E27 IP43 pr350 400	ks	2,00	845,00	1 690		
8	000552257	N1-nouzové svítidlo Tosa/IP67 900lm/1hod/1x13W 50	ks	3,00	990,00	2 970		
9	000552257	N2-nouzové svítidlo Tosa/IP67 900lm/1hod/1x13W 50	ks	6,00	1250,00	7 500		
10	000721405	skřín SR602/P S 18x400A rozpojovací /troubu	ks	0,00	0,00			
díleč součet					69370,00			
součet						107 870		
Materiál elektromontážní								
Kabely								
11	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	70,00	14,00	980		
12	000171109	vodič CY 10 /H07V-U/	m	0,00	0,00			
13	000171110	vodič CY 16 /H07V-U/	m	65,00	30,00	1 950		
14	000171111	vodič CY 25 /H07V-U/	m	20,00	72,00	1 440		
15	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	600,00	11,00	6 600		
16	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	250,00	11,00	2 750		
17	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	350,00	16,00	5 600		
18	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	220,00	16,00	3 520		
19	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	190,00	16,00	3 040		
20	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	40,00	16,00	640		
21	000101306	kabel CYKY 5x2,5	m	0,00	0,00			
22	000101307	kabel CYKY 5x4	m	0,00	0,00			
23	000101308	kabel CYKY 5x6	m	0,00	0,00			
24	000101309	kabel CYKY 5x10	m	0,00	0,00			
25	000101310	kabel CYKY 5x16	m	0,00	0,00			
26	000101312	kabel 1kV CYKY 5x35	m	0,00	0,00			
27	000101217	kabel 1kV CYKY 3x150+70	m	95,00	900,00	85 500		
28	000101405	kabel CYKY 7x1,5	m	0,00	0,00			
29	000109103	šňůra CMFM 3x0,75	m	0,00	0,00			
30	000190114	kabelové oko Cu lisovací 70x10 KU	ks	4,00	40,00	160		
31	000190117	kabelové oko Cu lisovací 150x12 KU	ks	12,00	99,00	1 188		
32	000192317	koncovka 1kV plast KSCZ4X/95-150(3x150+70)	ks	4,00	290,00	1 160		
33	000190114	kabelové oko Cu lisovací 70x10 KU	ks	4,00	40,00	160		
34	000190117	kabelové oko Cu lisovací 150x12 KU	ks	0,00	0,00			
35	000160306	šňůra CGSG 5x2,5 PRO ZAS.BOX.Y ZB.	m	0,00	0,00			
36	000190308	kabelové oko Cu/žn lisovací 6x6 KU-L	ks	0,00	0,00			
37	000199512	čtítek kabelový 40x15mm vřetelní	ks	40,00	2,00	80		
38	000209403	STÁVAJÍCÍ kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24 PVC pláště	m	0,00	0,00			
díleč součet					114768,00			
Materiál úložný								
39	000295441	svorka zemnicí Bernard/ZSA16	ks	4,00	9,00	36		
40	000295442	pásek Cu ke svorce Bernard	ks	2,00	15,00	30		
41	000297867	kříž sv. nerez (V4A) pro pr8-10/8-10mm pr8-1 318229	ks	2,00	186,00	372		
42	000311117	krabice univerz./rozvedka KU68-1903 vč.KO68+S66	ks	14,00	27,00	378		
43	000311213	krabice přístrojová KPR68	ks	22,00	12,00	264		
44	112-817	Krabice ABOX 100-10mm2svorkaSPELSBERG-ZAS.BOX1-11	ks	0,00	0,00			
45	SPELSBB00	Odhledčovač tahu ZEL 2K-12	ks	0,00	0,00			
46	000312911	krabiceová rozvedka ACIDUR 6455-11	ks	30,00	59,00	1 770		
47	000333171	lístek vkladací LH 60x40-PRÍVOD VE SKLADU SUŠÁRNY	m	0,00	0,00			
48	000328215	trubka ocelová pr.100x2mm PRÍVOD PRO SUŠÁRNU	m	0,00	0,00			
49	000356778	Držák těžký DT 500 F-PRÍVOD PRO SUŠÁRNU	ks	0,00	0,00			
50	000356895	/kab.řáb/ montážní úchyt VS 41X45 F	ks	0,00	0,00			
51	000356902	závitová tyč M8 2000mm ZT 8 ZNCR	ks	0,00	0,00			

Výkaz výměr

52	000321122	trubka ohebná PVC monoflex 1416E	m	0,00	0,00	
53	000321125	trubka ohebná PVC monoflex 1432	m	0,00	0,00	
54	000321136	trubka ohebná PVC superflex 1240	m	0,00	0,00	
55	KOPO6516	PRICHYTKA DISTANČNÍ 6516	KS	300,00	3,00	900
56	000362011	CF54/50 EZ kabelová lávka 3 m 000061	m	80,00	86,00	6 880
57	000362435	EDRN EZ rychlospojka 558241	ks	80,00	44,00	3 520
58	000362122	CSN150 GS konzola 556110	ks	40,00	87,00	3 480
59	000362311	CEQ100 GS závěsná svorka 557300	ks	40,00	29,00	1 160
60	000362313	UC50 GS závěsný profil 586040	ks	40,00	35,00	1 400
61	000362012	CF54/100 EZ kabelová lávka 3 m 000071	m	30,00	111,00	3 330
62	000362435	EDRN EZ rychlospojka 558241	ks	30,00	44,00	1 320
63	000362122	CSN150 GS konzola 556110	ks	15,00	87,00	1 305
64	000362111	RCSN200 GS profil 013200	ks	5,00	65,00	325
65	000363253	Závitová tyč 8mm/1m GZ	Ks	15,00	12,00	180
66	000362014	CF54/200 EZ kabelová lávka 3 m 000091	m	0,00	0,00	
67	000362435	EDRN EZ rychlospojka 558241	ks	0,00	0,00	
68	000362133	CSNC200 GS konzola 556320	ks	0,00	0,00	
69	000362111	RCSN200 GS profil 013200	ks	0,00	0,00	
70	000363253	Závitová tyč 8mm/1m GZ	Ks	0,00	0,00	
71	000362015	CF54/300 EZ kabelová lávka 3 m 000101	m	0,00	0,00	
72	000362435	EDRN EZ rychlospojka 558241	ks	0,00	0,00	
73	000362124	CSN300 GS konzola 556130	ks	0,00	0,00	
74	000362112	RCSN300 GS profil 013300	ks	0,00	0,00	
75	000363253	Závitová tyč 8mm/1m GZ	Ks	0,00	0,00	
76	000362023	CF105/200 EZ kabelová lávka 3 m 000911	m	20,00	300,00	6 000
77	000362435	EDRN EZ rychlospojka 558241	ks	20,00	44,00	880
78	000362124	CSN300 GS konzola 556130	ks	10,00	144,00	1 440
79	000362112	RCSN300 GS profil 013300	ks	10,00	78,00	780
80	000363253	Závitová tyč 8mm/1m GZ	Ks	8,00	12,00	96
81	000362024	CF105/300 EZ kabelová lávka 3 m 000921	m	12,00	377,00	4 524
82	000362435	EDRN EZ rychlospojka 558241	ks	12,00	44,00	528
83	000362134	CSNC300 GS konzola 556330	ks	8,00	180,00	1 440
84	000362112	RCSN300 GS profil 013300	ks	8,00	78,00	624
85	000363253	Závitová tyč 8mm/1m GZ	Ks	8,00	12,00	96
86	000362025	CF105/400 EZ kabelová lávka 3 m 000931	m	0,00	0,00	
87	000362435	EDRN EZ rychlospojka 558241	ks	0,00	0,00	
88	000362101	RCSN1000 GS profil 013010	ks	0,00	0,00	
89	000363253	Závitová tyč 8mm/1m GZ	Ks	0,00	0,00	
90	000362027	CF105/600 EZ kabelová lávka 3 m 001031	m	0,00	0,00	
91	000362435	EDRN EZ rychlospojka 558241	ks	0,00	0,00	
92	000362101	RCSN1000 GS profil 013010	ks	0,00	0,00	
93	000363253	Závitová tyč 8mm/1m GZ	Ks	0,00	0,00	
94	000353006	kab žlab MARS 2000mm děro NKZI 100X250X0.8 S	m	15,00	2990,00	44 850
95	000353204	/MARS/ viko kabel žlabu 2000mm NV 250 S	ks	15,00	1435,00	21 525
96	000353323	/MARS/ spojka NS 100 S	ks	16,00	189,00	3 024
97	000353345	/MARS/ spojka úhlová NSUK/rožák 5	ks	2,00	30,00	60
98	000353056	/MARS/ oblouk klesající 90° NKO 90X100X250 S	ks	1,00	480,00	480
99	000353066	/MARS/ viko oblouku klesá 90° NVKO 90X100X250 S	ks	1,00	154,00	154
100	000353066	/MARS/ viko oblouku klesá 90° NVKO 90X100X250 S	ks	1,00	154,00	154
101	000353086	/MARS/ koncovka NK 100X250 S	ks	1,00	48,00	48
102	000353214	/MARS/ viko oblouku 90° NVO 90X250 S	ks	1,00	154,00	154
103	000354204	/MARS/ podpora na stěnu NPS 250 ZNCR	ks	8,00	745,00	5 960
104	000354244	/MARS/ závěs NZ 250 S	ks	8,00	345,00	2 760
105	000363253	Závitová tyč 8mm/1m GZ	Ks	8,00	12,00	96
106	000000932	ohnivzdorná přepážka s výplní (obecná položka)	m2	0,40	2000,00	800
107	000362342	závěsný hák PRO ZÁS BOX1-11	ks	0,00	0,00	
dílčí součet					123123,00	
NNPřístroje						
108	000410130	SESTAVA spínač 1póli Tango 10A/250Vstř faz.1		7,00	0,00	
109	000409820	spínač/vstrojek 10A/250Vstř 3558-A01340 faz. 1,1So	ks	7,00	78,00	546
110	000410101	kryt spínače 1-duchý 3558A-A051 pro f.1,6,7,1/0	ks	7,00	25,00	175
111	000410150	SESTAVA přepínač sdílový Tango 10A/250Vstř faz.5		3,00	0,00	
112	000409826	přepínač/vstrojek 10A/250Vstř 3558-A03340 fazení 5	ks	3,00	99,00	297
113	000410102	kryt spínače dělený 3558A-A052 pro f.5,6+6,1/0+1/0	ks	3,00	34,00	102
114	000410152	SESTAVA přepín střídavý Tango 10A/250Vstř faz.6So		6,00	0,00	
115	000409822	přepínač/vstrojek 10A/250Vstř 3558-A06340 faz.6,6So	ks	6,00	90,00	540
116	000409900	doutnavka orientační 3916-12221	ks	6,00	30,00	180

Výkaz výměr

117	000410103	kryt spín 3558A-A653 pro f. ISo,6So,S,1/0So,S,7So	ks	6,00	34,00	204
118	000420002	zásuvka 16A/250Vat Tango 5518A-A2359 clonky	ks	11,00	99,00	1 089
119	000420011	2-zásuvka 16A/250Vat Tango 5512A-2359 clonky	ks	4,00	135,00	540
120	000420005	zásuvka 16A/250Vat Tango 5598A-A2349 chráněná	ks	3,00	800,00	2 400
121	000420086	SESTAVA zásuvka komunikační Tango 2xRJ45-8		3,00	0,00	
122	000420053	kryt zásuvky komunikační Tango 5014A-A100	ks	3,00	54,00	162
123	000420204	zásuvka komunik ModularJack RJ45-8Cat.5e 1208.10	ks	6,00	154,00	924
124	000420212	norm. maska pro 2xZásuvka ModularJack 5014A-B1018	ks	3,00	27,00	81
125	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	10,00	16,00	160
126	000420092	rámeček pro 2 přístroje Tango 3901A-B20 vodorovný	ks	3,00	55,00	165
127	000420093	rámeček pro 3 přístroje Tango 3901A-B30 vodorovný	ks	0,00	0,00	
128	000420094	rámeček pro 4 přístroje Tango 3901A-B40 vodorovný	ks	0,00	0,00	
129	000420095	rámeček pro 5 přístrojů Tango 3901A-B50 vodorovný	ks	3,00	88,00	264
130	0.627.32	Čidlo THEBEN LUXA 101-180 pohybové THEBEN	KS	2,00	541,00	1 082
131	LMX00359	Senzor SHST06B (12m) bílé; ES 40Z	ks	0,00	0,00	
132	000069851	PLX55 SPÍNAČ Č.6 BEŽ. Legrand	ks	11,00	98,00	1 078
133	000069544	PLX55 TLAČ. PŘEP.KONT.OR. ŠEDÉ Legrand	ks	11,00	211,00	2 321
134	000069622	PLX55 ZÁS. 2P+T 16A DO ŠS BEŽ. Legrand	ks	17,00	104,00	1 768
135	000069642	PLX55 ZÁS. 2X2P+T VOD. BEŽ. Legrand	ks	0,00	0,00	
136	000069644	PLX55 ZÁS. 3X2P+T VOD. BEŽ. Legrand	ks	0,00	0,00	
137	000069652	PLX55 KRAB. 1PŘÍS. PG16 ŠE Legrand	ks	22,00	210,00	4 620
138	000069674	PLX55 KRAB. 2PŘÍS. VOD.PG16 ŠE Legrand	ks	1,00	210,00	210
139	000069680	PLX55 KRAB. 3PŘÍS. VOD. ŠEDÁ Legrand	ks	5,00	210,00	1 050
140	000069692	PLX55 MONT.ŘÁM. 1PŘÍS. BEŽ. Legrand	ks	22,00	29,00	638
141	000069694	PLX55 MONT.ŘÁM. 2PŘÍS. VOD.BEŽ. Legrand	ks	1,00	94,00	94
142	000069698	PLX55 MONT.ŘÁM. 3PŘÍS. VOD.BEŽ. Legrand	ks	5,00	147,00	735
143	2CMA14240	Spínač trojpolový BW 325 W TPN bílá	ks	0,00	0,00	
144	2CMA14240	Spínač trojpolový BW 340 TPN šedá	ks	0,00	0,00	
145	2CMA14458	Spínač trojpolový KSE 363 TPN šedá	ks	0,00	0,00	
146	000425263	zásuvka nástěnná 5pól/16A/400V/1P6Z IZG 1653	ks	0,00	0,00	
dílčí součet					21425,00	
Osvětlení						
147	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	126,00	41,00	5 166
148	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	0,00	0,00	
149	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	8,00	41,00	328
150	000592354	zářivka 1-paticová(E27) kompaktní 3U/26W	ks	3,00	106,00	318
151	000592354	zářivka 1-paticová(E27) kompaktní 3U/26W	ks	2,00	106,00	212
152	219000000	F-SVITIDLO LED VO PREMIUM TypII/TypIII. series P35.35W	KS	1,00	220,00	220
153	000529116	G-svitidlo žárovkové příložné 5112601/100W/1P65	ks	3,00	280,00	840
154	000592354	zářivka 1-paticová(E27) kompaktní 3U/26W	ks	3,00	106,00	318
dílčí součet					7482,00	
Rozvaděče						
155	000433361	pojistková patrona PNA2(35-63A)gG	ks	0,00	0,00	
156	000003837	ER 230.310 ENERGETICKÁ KOSTKA	KS	0,00	0,00	
dílčí součet					0,00	
součet						244 718
Elektromontáže						
157	210190003	rozvodnice do hmotnosti 100kg	ks	1,00	2000,00	2 000
158	210190004	rozvodnice do hmotnosti 150kg	ks	1,00	2000,00	2 000
Kabely						
159	210800851	vodič Cu(-CY.CYA) pevně uložený do 1x35	m	70,00	31,00	2 170
160	210800851	vodič Cu(-CY.CYA) pevně uložený do 1x35	m	0,00	0,00	
161	210800851	vodič Cu(-CY.CYA) pevně uložený do 1x35	m	65,00	31,00	2 015
162	210800851	vodič Cu(-CY.CYA) pevně uložený do 1x35	m	20,00	31,00	620
163	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	600,00	31,00	18 600
164	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	250,00	31,00	7 750
165	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	350,00	31,00	10 850
166	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	220,00	31,00	6 820
167	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	190,00	31,00	5 890
168	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	40,00	31,00	1 240
169	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	0,00	0,00	
170	210810052	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	0,00	0,00	
171	210810052	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	0,00	0,00	
172	210810053	kabel(-CYKY) pevně ulo2 do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	0,00	0,00	
173	210810054	kabel(-CYKY) pevně ulo2 do 4x16/24x2,5/48x1,5	m	0,00	0,00	
174	210810103	kabel Cu(-1kV CYKY)pevně uložený do 3x70/4x50/5x35	m	0,00	0,00	

Výkaz výměr

175	210810107	kabel Cu(-1kV CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	95,00	45,00	4 275
176	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	0,00	0,00	
177	210802274	šňůra lehká pevně uložená do 5x2,5/7x1,5/12x1/19x0,5	m	0,00	0,00	
178	210100001	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 2,5mm ²	ks	105,00	25,00	2 625
179	210100002	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 6mm ²	ks	4,00	25,00	100
180	210100003	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 16mm ²	ks	8,00	25,00	200
181	210100004	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 25mm ²	ks	4,00	25,00	100
182	210100005	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 35mm ²	ks	10,00	25,00	250
183	210100006	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 50mm ²	ks	0,00	0,00	
184	210100007	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 70mm ²	ks	4,00	25,00	100
185	210100010	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 150mm ²	ks	12,00	25,00	300
186	210100643	koncovka 1kV staniční plast do 4x240	ks	0,00	0,00	
187	210802406	šňůra střední volně uložená do 2x6/4x4/5x2,5/7x1,5	m	0,00	0,00	
188	210100219	ukončení šňůry do 5x6	ks	0,00	0,00	
189	210950101	označovací štítek na kabel	ks	40,00	11,00	440
190	210950321	STÁVAJÍCÍ kabel pevně uložený jednotková hmotnost 0,4kg	m	0,00	0,00	
dílčí součet					64345,00	
Materiál úložný						
191	210220321	svorka na potrubí vč. pásky (Bernard)	ks	4,00	55,00	220
192	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	2,00	0,00	
193	210010321	krabice rozvodná vč. svorkovna a zapojení(-KR68)	ks	14,00	80,00	1 120
194	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	22,00	45,00	990
195	210010351	krabice rozvodná vč. ukonč. a zapojení (-6455/11)	ks	0,00	0,00	
196	210010351	krabice rozvodná vč. ukonč. a zapojení (-6455/11)	ks	30,00	180,00	5 400
197	210010106	lůžka vkladací úplná pevně uložená do 180mm	m	0,00	0,00	
198	210010245	trubka ocel pevně uložená pr. 100/2-4mm PRO SUŠARNU	m	0,00	0,00	
199	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	0,00	0,00	
200	210010005	trubka plast ohebná, pod omítkou, typ 2336/pr.36	m	0,00	0,00	
201	210010005	trubka plast ohebná, pod omítkou, typ 2336/pr.36	m	0,00	0,00	
202	210010006	trubka plast ohebná, pod omítkou, typ 2348/pr.48	m	0,00	0,00	
203	210260041	hák maticový a pojistnou matici	ks	300,00	45,00	13 500
204	210020133	kabelový rohlík do 140cm	m	80,00	90,00	7 200
205	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	7,00	90,00	630
206	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	7,00	90,00	630
207	210020133	kabelový rohlík do 140cm	m	30,00	90,00	2 700
208	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	3,00	90,00	270
209	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	2,00	90,00	180
210	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	4,00	90,00	360
211	210020133	kabelový rohlík do 140cm	m	0,00	0,00	
212	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	0,00	0,00	
213	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	0,00	0,00	
214	210020133	kabelový rohlík do 140cm	m	0,00	0,00	
215	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	0,00	0,00	
216	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	0,00	0,00	
217	210020133	kabelový rohlík do 140cm	m	20,00	90,00	1 800
218	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	1,25	90,00	113
219	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	1,25	90,00	113
220	210020133	kabelový rohlík do 140cm	m	12,00	90,00	1 080
221	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	1,50	90,00	135
222	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	1,50	90,00	135
223	210020133	kabelový rohlík do 140cm	m	0,00	0,00	
224	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	0,00	0,00	
225	210020134	kabelový rohlík nad 140cm	m	0,00	0,00	
226	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	0,00	0,00	
227	210020311	kabelový žlab MARS 250/100 úplný	m	15,00	90,00	1 350
228	210020311	kabelový žlab MARS 250/100 úplný	m	1,00	90,00	90
229	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	2,00	90,00	180
230	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	2,00	90,00	180
231	210020922	ohnivzdorná přepážka s výplní ve stěně tl. 30cm	m ²	0,40	4500,00	1 800
232	210010511	montáž lišty bez svítidla PRO ZÁVĚS BOX1-11	ks	0,00	0,00	
dílčí součet					40176,00	
NN přístroje						
233	210110041	spínač zapuštěný vč. zapojení 1-pólový/tuzení 1	ks	7,00	80,00	560
234	210110043	přepínač zapuštěný vč. zapojení 3-fázový/tuzení 5-5A	ks	3,00	80,00	240
235	210110045	přepínač zapuštěný vč. zapojení 3-fázový/tuzení 6	ks	6,00	80,00	480
236	210110112	zásuvka domovní zapuštěná vč. zapojení průběžné	ks	11,00	80,00	880

Výkaz výměr

237	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč. zapojení průběžně	ks	4,00	80,00	320	
238	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč. zapojení průběžně	ks	3,00	80,00	240	
239	210111312	zásuvka domovní sdělovací 2nábožná vč. zapojení	ks	3,00	80,00	240	
240	210110091	spínač zapuštěný vč. zapojení s plynulou regulací	ks	2,00	80,00	160	
241	210110091	spínač zapuštěný vč. zapojení s plynulou regulací	ks	0,00	0,00		
242	210110022	spínač nástěnný od IP.2 vč. zapojení 2pólový/t.2	ks	11,00	80,00	880	
243	210110022	spínač nástěnný od IP.2 vč. zapojení 2pólový/t.2	ks	11,00	80,00	880	
244	210111032	zásuvka nástěnná od IP.2 vč. zapojení 2P+Z průběžně	ks	17,00	80,00	1 360	
245	210111032	zásuvka nástěnná od IP.2 vč. zapojení 2P+Z průběžně	ks	0,00	0,00		
246	210111032	zásuvka nástěnná od IP.2 vč. zapojení 2P+Z průběžně	ks	0,00	0,00		
247	210110514	vypínač vačkový v krytu vč. zapoj. S63VP-VL/03-06	ks	0,00	0,00		
248	210110514	vypínač vačkový v krytu vč. zapoj. S63VP-VL/03-06	ks	0,00	0,00		
249	210110514	vypínač vačkový v krytu vč. zapoj. S63VP-VL/03-06	ks	0,00	0,00		
250	210111106	zásuvka/přívodka průmyslová vč. zapojení 3P+N+Z/16A	ks	0,00	0,00		
dílčí součet					6240,00		
Osvětlení							
251	210201102	A-svítlidlo zářivkové průmyslové stropní/2 zdroje	ks	63,00	150,00	9 450	
252	210201112	B-svítlidlo zářivkové průmyslové závěsné/2 zdroje	ks	0,00	0,00		
253	210201052	C-svítlidlo zářivkové řadové stropní/2 zdroje	ks	4,00	150,00	600	
254	210200041	D-svítlidlo žárovkové nástěnné/1 zdroj	ks	3,00	150,00	450	
255	210200012	E-svítlidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů	ks	2,00	150,00	300	
256	210202103	F-svítlidlo výbojkové venkovní na výložník	ks	1,00	150,00	150	
257	210200131	G-svítlidlo žárovkové průmyslové nástěnné	ks	3,00	150,00	450	
258	210201201	N1-nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	3,00	150,00	450	
259	210201201	N2-nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	6,00	150,00	900	
dílčí součet					12750,00		
Rozvaděče							
260	210191513	kabelová skříň plast SPR2-SPR5 /osazení bez ukonč.	ks	0,00	0,00		
261	210120103	patrona nožové pojistky do 630A	ks	0,00	0,00		
dílčí součet					0,00		
součet						127 511	
Ostatní náklady							
262	219001244	výb. otvoru ve zdi/cihla/ do 0,25m2/tl. do 0,60m	ks	5,00	655,00	3 275	
263	219003112	zazdivka otvoru ve zdivu/kámen/do 0,25m2/tl.0,60m	ks	5,00	500,00	2 500	
264	219002271	sřez/vysokání výklenku/zed' cihla/ plocha od 0,25m2	m3	0,25	1800,00	450	
265	219003235	zazdivka otvoru ve zdivu/cihla/do 0,25m2/tl.0,60m	ks	1,00	500,00	500	
266	219002623	vysokání rýhy/zed' cihla/ hl.do 50mm/š.do 150mm	m	60,00	80,00	4 800	
267	219003694	omídka hladká rýhy ve stěně do 150mm vč. malty MV	m	60,00	90,00	5 400	
268	219002833	vysokání rýhy/zed' beton/ hl.do 70mm/š.do 150mm	m	0,00	0,00		
269	219003242	zazdivka otvoru ve zdivu/cihla/do 1,00m2/tl.0,15m	ks	0,00	0,00		
270	219000215	osobní automobil	km	48,00	10,00	480	
Osvětlení							
271	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	63,00	8,40	529	
272	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	126,00	5,20	655	
273	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	0,00	0,00		
274	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	0,00	0,00		
275	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	4,00	8,40	34	
276	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	8,00	5,20	42	
277	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1,00	8,40	8	
278	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	1,00	5,20	5	
279	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	3,00	8,40	25	
280	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	3,00	5,20	16	
281	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	6,00	8,40	50	
282	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	6,00	5,20	31	
283	219990011	Přesun stavebních hmot, sutí a přípravné práce	hod	40,00	140,00	5 600	
dílčí součet					6995,00		
součet						34 408	
Revize							
284	217306011	měření celkov. zemního přechod. odporu ochr. vodiče	ks	0,00	0,00		
285	217309013	vypracování zprávy VR/cena akce do 1.000.000 Kč	ks	1,00	5000,00	5 000	
součet						5 000	

CELKEM
DPH 21%
CENA VČETNĚ DPH

KVITOK s.r.o.
IČ: 2635 4683 - DIČ: CZ26354683
Jáchymovská 59/98
260 04 KARLOVY VARY
(1)

530 699
111 447
642 146

I. ETAPA

ČINNOST	ZAHÁJENÍ	UKONČENÍ	POZNÁMKY
Předání staveniště 1. etapy	16.1.2017	16.1.2017	
Demontáž kabelových kabelů	16.1.2017	3.2.2017	
Nové kabel trasy - tahání kabelů	17.1.2017	13.2.2017	
Sekaci a bourací práce rozvaděče	20.1.2017	27.1.2017	
Montáž rozvaděčů	20.1.2017	27.1.2017	
Zapojování kabelů v rozvaděčích	23.1.2017	10.2.2017	koordinace s uživateli
Montáž svítidel a zásuvek	25.1.2017	17.2.2017	koordinace s uživateli
Opravy omítek, štuky	25.1.2017	15.2.2017	
Bílění stěn po sekacích pracích	10.2.2017	15.2.2017	
Zapojování strojů, zás. skříní...	1.2.2017	16.2.2017	
Revize, zkoušky	22.2.2017	24.2.2017	nebo dle požadavků obsluhy
Předání a ukončení stavby	24.2.2017	24.2.2017	

II. ETAPA

ČINNOST	ZAHÁJENÍ	UKONČENÍ	POZNÁMKY
Předání staveniště II. etapa	6.3.2017	6.3.2017	
Demontáž kabel, lávek, kabelů	7.3.2017	31.3.2017	
Nové kabel trasy - tahání kabelů	10.3.2017	31.3.2017	
Sekací a bourací práce - rozváděče	13.3.2017	17.3.2017	
Montáž rozváděčů	17.3.2017	24.3.2017	
Zapojování kabelů v rozváděčích	17.3.2017	7.4.2017	koordinace s uživateli
Montáž svítidel a zásuvek	3.4.2017	14.4.2017	koordinace s uživateli
Opravy omítek, štuky	3.4.2017	21.4.2017	
Bílění stěn po sekacích pracích	18.4.2017	28.4.2017	
Zapojování strojů, zás. skříní, ...	20.3.2017	21.4.2017	nebo dle požadavků obsluhy
Revize, zkoušky	27.4.2017	27.4.2017	
Předání a ukončení stavby	2.5.2017	2.5.2017	

III. ETAPA

ČINNOST	ZAHÁJENÍ	UKONČENÍ	POZNÁMKY
Předání staveniště III. etapa	9.5.2017	9.5.2017	
Demontáž kabel, lávek, kabelů	10.5.2017	2.6.2017	
Nové kabel trasy-tahání kabelů	11.5.2017	9.6.2017	
Sekací a bourací práce-rozvaděče	15.5.2017	22.5.2017	
Montáž rozvaděčů	16.5.2017	23.5.2017	
Zapojování kabelů v rozvaděčích	16.5.2017	16.6.2017	koordinace s uživateli
Montáž svítidel a zásuvek	17.5.2017	14.6.2017	koordinace s uživateli
Opravy omítek, štuky	1.6.2017	22.6.2017	
Bílení stěn po sekacích pracích	2.6.2017	22.6.2017	
Zapojování strojů, zás. skříní,....	18.5.2017	23.6.2017	nebo dle požadavků obsluhy
Revize, zkoušky	28.6.2017	29.6.2017	
Předání a ukončení stavby	30.6.2017	30.6.2017	



Vězeňská služba České republiky
vrchní státní rada
brig. gen. Mgr. Petr Dohnal
generální ředitel

Č. j.: VS-21259-5/ČJ-2016-800020-SP

V Praze dne 1. září 2016

Česká republika - Vězeňská služba České republiky, se sídlem Soudní 1672/1a,
140 67 Praha 4, IČ: 00212423, zastoupená níže podepsaným generálním ředitelem, tímto

POVĚŘUJE

vrchního radu plk. Ing. Pavla Zangeho,
ředitele Věznice Ostrov,
narozeného dne 3. 3. 1972,

k právnímu jednání

za Českou republiku – Vězeňskou službu České republiky ve věcech týkajících se organizační jednotky – Věznice Ostrov. Jmenovaný je oprávněn právním jednáním zavazovat Českou republiku – Vězeňskou službu České republiky a zastupovat ji v případech, kdy je Česká republika – Vězeňská služba České republiky účastníkem řízení před soudy a jinými orgány a institucemi České republiky. Při správě placení pohledávek podléhajících daňovému řádu je jmenovaný pověřen plněním pravomocí správce daně prvního stupně.

Jmenovaný je dále oprávněn vydat písemné rozhodnutí o nepotřebnosti majetku, vyjma nemovitého majetku a vyjma majetku se zvláštním charakterem užití, tedy dlouhodobého hmotného majetku a dlouhodobého nehmotného majetku a dále majetku vymezeného vnitřním předpisem.



Vrchní státní rada
brig. gen. Mgr. Petr Dohnal
generální ředitel